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Den byggnad i Kinnarps

centium dår samhållets
stora företag, Kontorsmöb-
ler en gång i början av fyr-
tiotalet startade sin verk-
samhet har de senaste må-
naderna undergått en om-
fattande ansiktslyftning.

De före deita fabrikslokalerna.
som numera hyser såväl bank som
post, kommer inom kort också att
innehålla ett industrimuseum. Det
är då Kontorsmöbler som fort-
farande äger huset som där på
andra våningen kommer att visa
hur företaget under årens lopp
har utvecklats.

Idag torsdag är det återinvig-
ning i huset. Sparbanken Alfas
lokaler har under eh tvåmåna-
dersperiod fått ett helt nytt utseen-
de, ny inredning, nya färger och
en ny disponering av lokalytorna.

- Kunder har måhända tyckt
att det varit stökigt under om-

hela tiden kunnat hålla verksam-

na Svenlert.

!!!rqrrEvlrqr!sattsin.

önskemåI.
Sparbanken har funnits i huset

alltsedan 1972.

byggnadsperioden, men vi har .: '""'""
t .i" ti.l.. krrnnei hå1la verksnm- Hos grannen Posten har inner-
heten öppen, berättar A""-Mt.i" I taket sänkts, men här lrar enligt
Lenner s-om iörestår kontoret och byggmästaren per Hugo Claesson

arbetar där tillsammans med Cari_ i övrigt inte giorts något åt inred_

'gI;'*

Ann-Marie Lenner och Cari'na Soenlert t ile ngenr'ouerad'e

banklokalerna.

. Posten

ningen. Per Hugo Claesson på

Vi har utfört

VVS-arbetena
vid ombyggnationen av

Sparbanken Alfa och Posten
i Kinnarp

Floby Järnhandel AB
Köpmansg. 1, Floby tel. 0515/403 60

Naturskön
tipspromenad

I söndags hade Hembygdsför-
eningen och Frökinds Frikyrko-
grupp anordnat en gemensam
tipspromenad hos fam. Lagers-
trand i Hallsäng. Solen flödade
från en klarblå himmel och inbjöd
till en skön promenad genom äng-
ar och ett skogsparti och sedan ut
på en byaväg, som ledde fram till
målet.

Ett 100-tal deltog i promenaden
och många hade fått alla rätt. Den
mcdhavda kaffekorgen plockades
fram i gröngräset, innan "Verkligt .

Liv" hade en sångstund och pas-
tor Holm talade.

I prisutdelningen gick l:a pris
tiil Tage Andersson, Floby, 2:a
pris till Wivianne Svensson, Äsarp
och 3:e pris till Maj Larsson,
Äsarp.

Rätt svar är: l) 14juli; 2) Tibast;
3) Kronhjorten; 4) Förebygga vis-
sa sjukdomar; 5) Collen Mc Cul-
lough; 6) 150 st; 7) Pellefant; 8)
Taroxacum Vulgare; 9) Gepar-
den; 10) Welander; 11) Lilla Bi
beln; 12) Abbot. Skiljefrågan: 281.

Vi har utfört

Måleriarbetena
vid ombYggnationen av

Sparbanken Alfa och Posten
i Kinnarp
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SPANGSJO MALERI
Österängsg. 1, Falköping tel. 0515/12070
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_ Vi har fått mer funktionella PH-inredningar berättar att om-
och trivsamma lokaler och vi kan byggnadenskettjämsidesmeddet
nu genom ombyggnaden också] und.erhållsarbeteföretagetsysslar

utökävårservicägånomden5sl-i med lnne i Kinnarps stora an-
viceboxsomfinnsmonterad. läggningochattarbetettagitdrygt

r en mindre tlrbyggnad,, ha] if f;,Tälit."3åT å."r',,åtl
också personalutrymmen_tillkom , har isolerats och nya fönster harmit, något som varit ett länge närt ;;-;'"'-- *

Vi har utfört

EL-ARBETENA
' vid ombyggnationen av

Sparbanken Alfa och Posten
i Kinnarp
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Slutarp fortsåtter vinna Slåtstruket på lfinnemo
Slutarp tog sin åttonde raka se-

ger i div. Vl-fotbollen genom lör-
dagens bortavinst med 4-0 mot
Vreten efter l-0 i halvtid. Så
överlägsna som siffrorna visar var
inte gästerna, men skapade fina
målchanser hela tiden och utöver
målen hade Hans-Olof Gustafsson
ett skott i ribban och Per Winlöf
en nick i ena stolpen.-

Vreten spelade bra ute på pla-
nen, men var mycket ineffektiva
framför slutarpsmålet, men det
ska också sägas att slutarpsförsva-
ret tillät inte gästerna så vidare
värst myckt. Samlande kraft och
mycket skicklig försvarsrese i mit-
ten var återigen Håkan Anders-
son. Den här gången överraskade
Roger Torstensson också med ett
framgångsrikt backsel. Av övriga
Slutarpsspelare var Ola Johans-
son på mittfältet framgångsrik.

Vreten hade sina främsta i Mi-
kael Pilblad och Tomas Strid.
Hemmalaget var för övrigt mycket

nära ledningsmål i öppningsminu-
ten, men bollen hann aldrig över
mållinjen innan Magnus Anders-
son lade beslag på den. Det dröjde
ända till den 32:a minuten innan
ledningsmålet kom. En långboll
från Ulf Ebenhardt missbedöm-
des av målvakten och vips var
Lollo Jansson framme och skicka-
de bollen i nät.

Slutarp fick en bra start i andra
halvlek med 2-0 efter 6 minuter
genom Conriy Kruus. Slutarp fick
en lite jobbig period i mitten av
halvleken då såväl Lollo Jansson
som Hahs-Olof Gustafsson tvinga-
des utgå på grund av skador. När
laget väl fick ordning på spelet
igen och inhopparna hittat sina
positioner, föll två slutmål i den
40:e och 43:e minuten. Per Winlöf
giorde 3-0 och Conny Kruus på
Pers pass 4-0.

Uno Högberg, Tidaholm, giorde
inte fler missar än att slutbetyget
som domare blir gott. 4/t-tt.

Det är väl tveksamt om man ska
dela ut poäng i sådana matcher
som den i femman mellan Kinnarp
och Södra Ving på Kinnemo på
söndagskvällen.

Slätstruket och fattig fotboll från
start till mål - och allt kan inte '

skyllas på vårmen...
Det var inte många passningar

som hittade rätt under 90 minuter,
men det blev i alla fall ett mål i
matchen och det kom efter 28 mi-
nuters spel genom gamle rutinera-
de Ola Andersson i Södra Ving,
som med en fullträff ur svår vinkel
gav sitt lag segern med l-0.

Kinnarps bästa chans var nät
Thomas Westerberg i första halv-
lek hade en fräsande frispark som
tog i stolpen och vidare ut i natu-
ren. Thomas startade som libero,
men fick under'senare delen av
matchen rollen som spjutspets
utan resultat.

Tommy Berglund, nämnde
Westerberg och Ove Josefsson var

Kinnarps minst dåliga mot ett Söd-
ra Ving, där jämnheten bland spe-
larna var mer påtaglig ån hos Kin-
narp.

Det är mycket tveksamt om de
här båda lagen framemot hösten
kommer att blanda sig i toppstri-
den. I så fall måste båda visa bät-
tre takter än i går på Kinnemo.

BÄSSE JOHANSSON

Pensionärsresa
Kinneveds RK arrangerar resa
för äldre torsdagen den 30 juni
kl. 12.00 fr. Frökindsgården.
Pensionärer födda 1918 el. tidi-
gare är varmt välkomna. Äkta
makar följas åt oavsett ålder.
Anmälan mottages senast tisd.
28/6 på följ. tel.: 330 06, 330 93
och 331 39.

Kinneveds RK

' Serie2Pl6
Ekedalen-Ulvåker 4-4
Ekedalen-Våring 5-6
Grolanda-IFK Skövde 2-3
Tymer-Ekedalen 5-l
Kinnarp-Väring 7-1
IFK Skövde-Tymer 1-2
Korsberga-Kinnarp 1-2
Kinnarp 6 5 0
Korsberga 5 3 1

Tymer '6 31
Grolanda 5 2 2

Väring 5 2 0
IFKSkövde 6 2 0

Ulvåker 5 l. r
Ekedalen 6 I I

Serie 6 P l4
Mullsjö-Ulvåker 0-3
Kättilstorp/S -N.Fågelås I -G
FBK-SlutarplK 2-8
Mullsjö-Slutarp/K 2-7
Slutarp/Kinnarp 6 5 1 0 28- 8 1l
N.Fågelås 6 4 I 124-71 I
Ulvåker 6 4 0 221-11 8
FBK 5 4 0 l2t-r4 I
Skultorp 6 3 1 214-11 7
Grolanda 5 2 0 312-74 4
Mullsjö 7 I 1512-30 3
Ekedalen 51046-182
Xättilst./Sandh. 6 0 0 6 7-28 0

! sång och Linnea Gunnarsson från Gudhem talade till små och sto-

! ra. Sedan tog serveringen vid som Iät sig väl smaka, innan pastor
I Landin från Åsarp hade en kort andakt.

122-610
I 18-13 7

2 t2-tt 7

I l?-10 6
3 15-20 4
4 8-16 4
3 8-1r 3
4 L4-27 3

Sånggudstj änst i Slutarp
Sånggruppen Onesimus från

Vilske-Kleva har besökt Slutarps
Missionshus. Ett 20-tal ungdomar
sjöng av hjärtans lust och vittnade
om sin tro på Jesus Kristus. Mötes-
besökarna fick lyssna till mycket
vacker så48 och musik. Pastor
Holm från Asarp hade en andakts-
stund och för mötesledningen sva-
rade Barbro Lundgren.

wls-f6'

F rån s å.ng gudstj dn sten

i Slutarps missionshus.

KIF.DAGEN lBjuni
9.00 Försäljning av billiga Kontoismöbl€r mini-loppmarknad.

10.30 Försöksheat 4x100 m (mellan kommunens fotbollsklub-
bar)
11.00 Fotbollsmatch Pl0-föräldrar
11.45 Semifinal 4x100 m
12.30 Straffsparkstävlan
13.00 Final 4x100 m

Pristudelning
Lotteri, chokladhjul, fiskdamm, fika m.m. frnns tillgängligt
under dagen, mellan 9.30-12.00 även ponnyridning.

Dragning i cYkellotteriet.

Kinnarps lF önskar alla Hjärtligt vålkomna!



F örs ök F rökinds g&rd,en fort s Att en

Matsal och entr6
skall b)-ggas onr
Socialnåmnden har sagt

ja till att fii,rsöksverksam-
heten -på Frökindsgården
fortsätteråret ut. Nåmnden
såger också ja titl arbets-
gruppens förslag att om-
och tillbyggnad av entr6n
och matsalen vid Frökinds-
gården prioriteras. Dår-
emot går inte nåmnden
med på att på ftirsök anstål-'
Ia en undersköterska som
resurs för personalgruppen
utan vill först diskutera
med primårvården.

Vid Frökindsgården har under
ett år bedrivits en försöksverk-
samhet som innebår en strävan
mot no:malisering av de äldres
boende samt en gemensam ar-
betsledning och Iikarlad vård-
behovsbedörnning för alla pensio-
närer i distriktet som är i behov
av hjalp.

En utbyggd matsal med barser-
vering ger möjlighet till mer flexib-
la mattider och tillgodoser bättre
de boendes individuelfå öiskemål
och kan nyttjas av pensionärer '
som bor utanför ålderdomshem-
met. Det kan även ses som ett led
i att skapa en dagcentral för äldre
i trakten.

o Enkät
Socialnämnden kunde även lä-

sa en sammanställning av enkät-
svar från personalen som visar att
alla inte är helt entusiastiska över
det nya sättet att arbete.

På frågan vilka synpunkter man
har på att arbetet förläggs både
på Frökindsgården och ute i di-
striktet tycker 10 av de 30 som
bcsvaral cnkälen ält det är sämre
och endast 4 att det är bättre. 10

vill återgå till det gamla sättet att
arbeta, 9 vill det inte, 6 vet qj och
5 har inte svarat. Att arbeta i
grupp tycker dock de flesta är
positivt.

o Privat klädsel
Personalen är rekommenderad

att använda privat klädsel och 14
tycker det är direkt olämpligt. 9
accepterar det rnen anser att det
år en del olägenheter och bara 6
tycker att det år lämpligt. På frå-
gan om det nya synsättet har på-
vcrkat paticnterna svarar mujori-
teten att det är svårt att motivera
en d<ll att göra något trots att de
kan. Däremot har de aktiviteter
som anrodnats påverkat patien-
terna i positiv riktning.

S.L..

?4/b-89.
It

DACK
till semestern-
KANONBILLIGT

KÅGES DIicK
KINNARP

Tel. 0515/337 30
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Efter åtminstone tjugo-
fem års tystnad hördes här-
omkvällen åter bullret från

AIIan Johansson oisade sig
haua ett för stenlcrossors srnör-

,' jande liimpligt handlag.

en stenkross i Alarp Kinne-
veds socken. I det htlngriga
gapet Sventorp-Naglarp-
Alarps stenkross plockades
återigen sten, visserligen
lättuggad nfölsten, men
ändå sten och efter några
[iudliga rapande så för-
vandlades stenarna till våg-
beläggning.

Publiken bestod av ett oräkne-
ligt antal Kinnevedsbor. med-
lemmar i hembygdsföreningen
som just gjort en torpvandring till
Marsalyckan och Nils-Johans med
flera torp.

Detta var alltså slutet på Sven-
torp-Naglarp-Alarps stenkross-
förening och början på en ny era
hos Kinneveds Hembygdsfören-
ing. Den förra föreningen stod
som givare och den senare som
mottagare av såväl stenkross samt
till den hörande likvida medel. På
detta sätt blev den en för alla par-
ter lycklig upplösning av en fören-
ing vars medlemmar är svåra att
spåra. Att Kinneveds hembygds-
föreriing med nämnda gåva nu

4r/6
_8t.

skall liksom kollegorna i Äsarp gå
in i "stenåldern" är i skrivande
stund inte känt, men festligheten
vid överlämnandet avslutades i
alla fall med kaffe. Bönorna hade
dock inte krossats på stenkrossen,
den är allt för vid i gapet för att
passa till sådant.

JOSEF JACOBSSON

Pappersinsamling
Pappersinsamling blir det i dag,

tisdag. Buntar kan i Vanlig ord-
ning placeras utanför fastigheter-
na så kommer lF-medlemmar och
hämtar dem under eftermidda-
gen-kvällen.

i',ifi
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IJnd,er fotkets jubel föraandlade ilen gamla stenkrossen stelwt till maka.dom.
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Trad itio net lt M idsom marli rande

Tångavallen 'SlutarP
Midsommarfton kl. 13 lövad vagn fr' Samu-

elssons, kl. 13.30 dans kring midsommar-

stången, kl. 14 uppvisning av MFK Blue

Max, modellflyg' c:a kl. 16 årets match på

Tångavallen. Servering, Fiskdamm, Chok'

Iadhjul, Bollkastning, Pilkastning m.m'

Välkomna till en trevlig Midsommarfestl

Frivillig entrÖ som oavkortat går till Barncancerfonden!

SIF ungdomssektion

GATUKONTORET
INFORMERAR

Gatukontoret kommer att utföra läckageundersökning inom

Falköpings tätort samt Vartofta och Kinnarp/Slutarp under
vecka 26. Vattnet kan under nämnda iid missfärgas av av-

lagringar i rören. Andra störningar kan också uppkomma som

t.ex. dåligt tryck.

Om störningar inträffar i vattenleveransen kan abbonenterna

ringa telefonen 852 30, 852 33 eller 852 10.

FALKÖPINGS KOMMUNS GATUKONTOR

Garny2alt Postkontor som nytt
Postkontoret i KinnarP

står i dagarna helt klart ef-
ter ett omfattande renove-
ringsarbete. Man finns i
,utitt u lokaler som tidiga-
re. men dessa har nu fått
en rejält ansiktslYftning'
både in- och utvåndigt'

Renoveringen har inneburit att
taket har sänkts, det har blivit

nytt golv och nYa väggar samt luft-
konditionering.

Arbetena har Pågått en längre
tid, men man har trots detta kun-
nai erbjuda kunderna sedvanlig
service,

Personalen är glad över sina
nva lokaler, vilka de anser är mer
lättarbetade. Utrustningen är

Inortd, Pettersson, som atbetar oid posten i Kinnarp och

iind.erno Brita Johansson, Johan och Emma Turesson

framför den nga postskylten i Kinnarp'

Div V S. Skaraborg
FalköpinssBK -FlbbY l-2
Borgundä -Annelund l-0
Heriliunsa -Timmele 3-z
Grolandi-FalköpingsAIK l-l
Kinnarp -SödraVing 0-l

Borsunda I 7 I I 19- 1015
Flo6v I 5 2 2 19- 12 12

Grolända I 4 3 2 1l- 611
SödraVing S 4 3 2 13-J01r
Timmele S 3 4 2 20- 17 10

Mullsiö 941421-r89
FalköpinesAlK I 2 4 3 17- 19 8

Kinnarp 9243 9-128
Hällstail 9r5310-167
Herrljunga I3 I 513-20 7

FalköpinssBK I 2 I 6 10- 15 5
Annelund I I 3 5 13-20 5

dock fortfarande densamma' men

nya och modernare maskiner är

oå eång.' Pästfontoret i KinnarP har fun-

.,iG la.tg.. i över 100 år' Där finns

"n heliidstjanst, vilken MajrY

I(innarp slo$ Annelund
och utöver det skaPade hemmala-
Eet inte särskilt mYcket.- - Även i första halvlek domine-
rade vi klart, även om målen lät
vänta på sig, fortsatte " Blecka"
som gav beröm åt hela laget.

Ett extra plus fick dock Thomas
Westerberg för två riktiga kanon-
måI. Deövriga målen gjorde Tor-
björn Äkesson (2) och Tomas Mo-
ström.

,å{
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' Frökindspensionärer På
möte 

- zs/o-gt-
Frökinds pensionärsförening

har hållit möte under god tillslut-
nine. Efter en stunds allsång och
kaflesamkvåm redogiorde före-
ståndarinnan för Frökindsgården
Birgitta Adolfson för åldringsvår-
dens framtida Planering.

Nästan varje äldre lider av ned-
satt hörsel. Hörselkonsulent Tore

Alström, LidköPing, belYste i ett
mycket intressant föredrag den
hörselskadades situation och de
möjligheter som står till buds för
den hörselskadade.'Sammankomsten avslutades
med en stunds förhandlingar. Be-
slöts att under sommaren ordna
en söndagsutflYkt till någon kYr-
ka. Mötesverksamheten vilar nu
till andra tisdagen i sePtember.

Åsarp derhyslo$ SlutarP
I onsdags var det derbY På

Tångavallen i SlutarP. Hemmala-
get tog emot ÄsarP och efter en
i-"tensiv match var det gästerna
som något överraskande vann'
2-3 (1-2) slutade matchen, 

"det
avgörande målet gjorde Sten-Ake
Nilsson med endast trettio sekun-
der kvar att sPela.

- Vi var inte bra idag ochAsarP
vann rättvist även om det känns
tungt att åka dit På sluttamPen, sa

Tommy Forsberg i SlutarP.
Gösta rylander i AsarP var na-

turligtvis betYdtigt mera uPPåt.

- Det var verkligen en skön

Annelund är ett lag På uPPåt-
gående och på onsdagen toig man
ämot'Kinnarp. Gästerna visade
sie dock från sin alr bästa sida och
kinde vinna matchen med 5-l
(l-l).

Killarna rullade boll verkligt fint
och siffrorna speglar väl vad som
hände på plan, tYckte Bengt
"Blecka" Georgsson, KinnarPs
tränare.

Annelunds mål tillkom På straff

seger, vi har varit på uppåtgående
ett tag och var verkligt tända inför
den här matchen.

Per Winlöf gav snabbt SlutarP
ledningen, men Jimmy Rylander
kunde omgående slå in kvittering-
en. Samme Jimmy gav sedan
Äsarp ledningen, men i mitten av
andra halvlek kunde Roland "Lol-
lo" Jansson kvittera. En halv-
minute före slutet kom sedan allt-
så kvitteringen.

I Slutarp var det ingen som höj-
de sig över mångden, medan hela
Äsarps lag skall ha en eloge.

L7/b-t'6.



Div VI Tidaholm
Vreten -Slutarp
Valtorp -Värsås
Asarp -Fröjered

Vattofta 810
801
531
522
522
333
233
234
305
117
t).70r8

0-4
4-0
0-0

35- 11 17
27- I t6
25- 10 13
20- t0 72
15- 17 12
14- 16 I
Iö_ IT /
11- 21 6
l0- 26 3
12- 32 3
6-23 I

Till dans
i lövad vagn

Med lövad vaqn från affären till
iångavallen ålite midsommarfi-
rarna i Slutarp. Britt-Marie Stridh
ledde med sitt dragspel dansen
och lekarna kring midsommar-
stången. MFK Blue Max bjöd på

Slutarp 9
Fröjered 9
Valtorp I
Asarp I
Axvall I
Brandstorp 8
Vreten I
Korsberga 8
Värsås I
Håven I
Folkabo 9

z>lVss,

modellflyguppvisning och det blev
också fotbollsmatch mellan mam-
mor och knattar.

Arrangör var Slutarps IF:s ung-
domssektion.

Serie 12 F t$
FKIK-Vantofta 1-0
Stenstorp*Vårsås 0-0
Skara-Kinnanp 1-2
F'KIK
Stenstorp
Kinnarp
Vartofta
Värsås
Skana

550
522
630
520
51.2
602

' Serie 14 F t4
Vantofta-TGtrF 5-l
FKiK-R.apid 2-0
Mullsjö*Tibro 5-n
XFK Skövde-Vantofta 3-0
Ftrörnebo-F"KtrK 1-3
nFK Skövde-Rapid 4*0
nFKSkövde 6 5 0li 24-4
FKIK 5 4 0113_6
{Jlvåher 3 3 0 0ng-n
Vartofta 6 3 0 3ZS-11
Rapld 52x27-nX.
Fdörnebo 5 2 0 B g-g
TGIF" 4103?_trg
Muils.jö 5n049-30
Tibro50l44-Zs

012-310
112-4 6
3 10-n9 6
3X0-8 4
2 8-8 4
4 5-15 2

li
ll

i
t0u
8l
6
6
5

4
2
2
1

I löuad Dagn &kte rnidsommarfirarna i Slutarp till dansen.

ligt avtal utfört, och skall
betalas för, vårharwningen
1987. Han yrkar ersättning
med 11 000 kronor.

Kravet bestrids i sin hel-
het. 2r/6-(1.
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Frökindsgården ?'2

Inte negativt på Ilarvade förgåves?

Inställningen till förändringsar-
betet på Frökindsgården är inte
så negativ som det kunde framgå
av referatet från socialnämndens
sammanträde för någon vecka se-
dan, säger Karin Feurst, ordfö-
rande i arbetsgruppen vid Frö-
kindsgården och Birgitta Adolfs-
son, föreståndare vid Frökinds-
gården och ledamot i gruppen.
Visserligei fanns en dei negativa
svar i enkäten men en stor del
hade svarat vet ej eller inte lämnat
något svar alls.

- Deb är naturligt eftersom
många inte alls berörs av föränd-
ringen, såger Birgitta Adolfsson.

När arbetsgrupPen tog del av
enkätsvaren drog den slutsatsen
att arbetet utfallit positivi' Ingen
har t.ex. ansett nuvarande gruPP-
tillhörighet såmre än tidigare.
Merparten anser att gruPPstorle-
ken är lagom. Majoriteten anser
att ri t förändrade sättet att arbeta
är bra och ingen att det nYa sättet
att arbeta är sämre än tidigare.

[-örre ågaren till Mön-
arps egendom, Oddvar
Tjelta, har stämt köparna,
Bo och Gösta Magnusson,
inför Falköpings tingsrätt.

Tjelta hävdar att han en-

SEMESTERSTÄNGT
oNSDAG 6n - 31n

Sillverstrands Herrfrisering
KINNARP

Midsommaffina Emily uöntar på att bli bjuden ttll.dans.
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200 st Joggingdtessal DAM - HERR 59:-, SPORT. & FRIIIDSSKI|R
rosa,.kardborre I Snörmodell

;å1:, 35:- i tJ.;- 80:-

Ett parti 2:a sortering

rnÄrorFloR

!ffil:'åxl"l. 50: -
' DAlr: ! n=nnr I eln1, JASKOR tr.49.-
JACKOR fr. 98:- | UacxOn fr. 9B:- | evxOn fr. 29:90
BYXOR fr. 39:90 I gyxon fr. 59:- | T.SHIRT fr. 19:90
sHoRTs tr. 24:90 | srlonrl r.a. fr. 39:90 i .locclNc fr. 59:-
T-SHIRT fr. 19:90.1 JEANSJACKOR fr. 98:- i SKJORTOR fr. 19:90

'| .fEANSBYXoR fr. 98:- I spanxgYxA, baby
I tr. 29;90 [[$h iöi- zöT:

Alla restpar av Vår- och

Sommarskor samt Läderstövlar

BORnrnÄKES!!!
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Sommarkvällikyrkan
Sångarparet Eva och Ingvar

från Eriksberg medverkar i lör-
dagskvällens "Sommarkväll i kvr-
kan" i Kinneveds kyrka. Temat
är "Sånger i sommarkväIl".

Kinneveds kyrka
Sommarkväll i kyrkan
Lörd. 2 juli kl 19.

EVA och INGVAR fr. Eriksberg
"sÅNGER
KVÄLL".

I SOMMAR.

Hälsning
från u/o-trt.

Stenkul
Med den här bilden hälsar

Åsarps och Frökinds UV-kårer
fi"ån en underbar Iägervecka på
Martinsgården i Norrahammar.

På bilden är scouterna samlade
under portalen till sin by som het-
te Skorstenen. Namnet på hela
lägret iar'Stenkul.

Brovalla
Fredag kl. 19.00

SLUTARPS IF 
"

VALTORPS IF
Valtorps IF tackar Ållebergs
servering för dagens match-

boll.

li -!

Frisk hare !fl.
uppvisning
på lffnnemo

I samband med kvällens divi-
sion V-match i fotboll på Kinnemo
mellan Kinnarp och Floby kom-
mer det att bli uppvisning i moto-
cross i pausvilan.

Det är Team Alfas stjårya Micke
Frisk som gästar Kinnemo. Han
kommer att köra runt på löpar-
banorna och för att få lite extra
krydda åt det hela har Kinnarps
IF byggt upp en ramp, så att Friik
skall kunna visa prov på sin hopp-
konst.

:fr.:,rl$å+i

,ir ffi

KINNEMO
. Idag torsdag 30/6

kl. 19.00

FLOBY IF -
KINNARPS IF

Vi tackar Slutarps Bil o Mo-
tor för matchbollen.
I pausen uppvisning av mo-
tocrosstjärnan Micke Frisk,
Falköping.

,. : 'i!j.

il:,bf.l
lli l tJ

It

AGARBYTE
Ett stort tack till alla våra kunder för mycket roligt och stimule-
rande samarbete. Vi lämnar nu över till Stefan och Söreri, och
önskar dem och alla lycka till.

INGA OCH LASSE

Stefan och Sören önskar alla gamla och nya kunder välkomna.

Sören - bost.tel 0515/33755
Stefan - bost.tel 0515/33506

STUTARPS ]flARlI
Tel 0515/331 03 zl>-ffi.

Floby starkast i trffnnarp
Floby var det klart starkaste la-

get i derbyt mot Kinnarp på Kin-
nemo i tordags. FIöby gick ganska
snabbt ifrån till 2-0 och sedan var
det inget snack och matchen sluta-
de således 2-0 till Floby.

- Grabbarna svarade för en
mycket gedigen insats. De spelade
mycketiörligt och med många di-
rekt pass. De spelade en underbar
fotboll helt enkelt, sa Arvo Kusk,
tränare i Floby.

-Vi började matchen bra och
skapade ett par vassa chanser
utan något resultat. Sedan när
Flobys mål kom så blottade vi oss

alldeles för mycket bakåt, sa
Bengt Georgsson, tränare i Kin-
narp.

Kinnarp började som sagt bäst,
men när Floby giorde'1-0 efter
15 minuter så tappade Kinnarp
sitt spel mer och mer och Floby
kunde ta över. 2-0 kom efter 25
minuters spel och då,såg Floby
verkligen ut som ett vinnarlag.

I Floby var tvåmålsskytten Den-
ny Josefsson mycket bra tillsam-
maps med målvakten Dennis Erix-
on och Roger Bergström.

Ove Josefsson var klart bäst i
ett jämnt Kinnarp. 

"/+-Sg.
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och knappt hälften så många i
kommer att byggas i grannsam-
hället. Planerna på en servicecen-
tral och fritidsgård i Asarp är ock-
så långt framskridna.

Skolfrågan är aktuell och brän-
nande för eiever i Kinnarps skola.
från och med hösten 1990 kommer
de elever som lämnar skolan för
högstadiet att föras till Floby istål-
let för Kyrkerör.

- Vi kommer att arbeta för att
skolstyrelsen river upp det beslu.
tet, säger Bengt Lennartsson.

o Tomtmark
En förklaring tili avfolkningen

av småorterna i kommunen har
varit att tomtmark för småhus-
byggnation saknas.

- Ett argument som förvånat
mig säger Ulf Eriksson.

- I Kinnarp och Slutarp finns
fem-sex småhustomter för ome-
delbart byggnadslov. Det handlar
snarare om att folk som funderar
på att flytta till en liten ort tvekar
enbart därför att det råder osäk6r-
het om den kommunala servicen.

- Kommer skolan att vara
kvar? Kommer distriktsläkaren
att komma hit? Kommer vi att få
daghemsplats? Kommer här att
finnas plats på fritidshem? Dessa
frågor ställer de sig och så länge
de är obesvarade tvekar de att
flytta och av samma anledning
lämnar folk småorterna för att flyt-
ta till Falköping.

Eller som Josef Jacobsson ut-
tryckte det:

- Det känns bra att ha servicen
på hemmaplan.

JÖRGEN GUSTAFSSON

Kinneved
Friluftsgudstjänst nu på söndag

kl 14.00 vid Frökindsgården.
Sten-Erik Svensson. Kaffeser-
vering. .

Alla vafmt välkomna!
Församlingsgården

lfinnaru
2-fam.hus med centralt läge,
byggt i 2 plan med källare, fa-
sadsten. 2 lägenheter om 3

rum, kök, hall och badrum,
öppna spisar i vardagsrum-
men. Garage i källaren.

Centern i gamla Frö-
kinds kommun och den
skaraborgska delen av gam-
la Redvågs kommun har
presenterat ett antal krav
inför höstens val.

Kravlistan, som är för-
ankrad i partiets fullmäkti-
6egrupp, upptar punkter
med ankny{ning till Kin-
nafps- och AsarPstrakten.

Övergripande är kravet
på en utbyggd kommunal
service också på landsbYg'
den.

Centerpartiet går till kommun-
fullmäktigeval med två listor. På
dessa återfinns elva namn med
anknytning till Kinnarp, SlutarP
och Asarp.

Dessa elva personer kräver,
med fullmäktigegruppen i ryggen,
att hänsyn tas också till behov av
kommunal service på hemorten.

Gruppen för fram följande krav:
Distriktsläkarmottagning bör

inrättas i Kinnarp och ÄsarP en
dag per vecka, idag finns enbart
disktriktssköterskan anträffbar
för vuxna. Barnomsorgen måste
byggas ut på båda orterna, sPeci-
ellt stort är behovet av platser i
Åsarp. En servicecentral och han-
dikappanpassade lägenheter bör
inrättas i Äsarp.

Fler hyreslägenheter bör byg-
gas i Kinnarp och bibilioteken bör
bygg." ut i såväl Kinnarp som
Äsarp. En badplats bör färdigstäl-
las i Äsarp och Ekehagens forn-
tidsby ges resurser till underhåll
och fortsatt utveckling.

Kinnarps IOGT-NTO. Onsdag 6
juli.besök hos föreningen i Ma-
riestad. Saml. Samuelssons
17.30.

r:i;;;^]fl;
r* ^**#::!fn

*ffiu-.W",'ru$

Tio au elua centerpoliti,ker i Kinnarps- och Äsarpstrakten presenterade dellrogrammet
för den delen au kommunen. Ouerst från udnster ses Ull Eriksson, Assar Karls.son,-Torbjörn 

Larsson, RoIf Äbla"d, Werner Granlund, Josef ,lacobsson, lnga Lgrsso?,-Anna
Berg, Monico Oscorsion och Bengt Lennartsson Soknodes gjorde Else-Marie Blank.

Elever skall ges möjlighet att gå a Barnomsorg
hela sin skoltid i samma rektors- Vad gäller barnomsorgen är åt-
område. garder-pågång. Åsarpsbiarnstuga
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skall bygas till och ytterligare en
avdelning är på gång i Kinn-arp.

Ett tjugotal lägenheter i Asarp

"} nm ilYrT nYrT
.I SLUTARP

op t-p,..r, villa meci dub-

A belgarage och goda för-
Ofp rådsutvmmen. BoytaY ca 140 kvm. förråd och

*:;::;,tiå'*n;:*.
-O^ rum, vardagsrum, kök
vQv med matplats ihop med
A allrum. Braskamin i all-

CXC .rr-. Vattenburen elv
.r clocKat med vedpanna.

CIYC Bvecår 1979. Uteplats i
v sydvästläge.

Salong Sophie
Kinnarp

Semesterstängt
fr.o.m. 1l/7 t.o.m. 5/8.

Marita Georgsson
Tel 336 60ry'rrfH

t.



Valtorp slo$ SIutarP -u*

toppstriden iåmnare 
-'$t

Slutarp, bara för någon
vecka sedan på klar andra-
plats i division VI, har ge-
nom två raka förluster i vår-
avslutningen hjälpt till att
bjuda in fler lag till topp-
striden. Ett av dem år Val-
torp, som igår stod på tur
att besegta Slutarp. Med
4-3 (0-2) vann Valtorp en
trevlig och chansrik match
på Brovalla.

Det var av förklarliga skäl något
varierande tongångar i de båda
lägren efter matchen.

- Jag ä'r fruktansvärt besvi-
ken. Vi klantade till det förskräck-
ligt i försvaret under en kort Peri
od av matchen och det var det vi
förlorade på, menade SlutarPs

spelande tränare Hans-Olof Gus-
tafsson.

- Det här var den klart bästa
match vi spelat i år, och då menar
jag båda lageir. Att vi vann får väl
nästan betecknas som en tillfällig-
het, menade kcllegan Lasse
Lundh i Valtorp.

o Lasse bra
Just Lasse Lundh var en bidra-

gande orsak till att Valtorp kunde
vända pausunderläget 0-2 till 4-2
inom en 20-minuterperiod i andra
halvlek. Efter paus tog han steget
upp på mittfältet och Valtorp fick
plötsligt betyd[gt bättre press på
Slutarpsförsvaiet, som stressades
till misstag. Efter den vändningen
har Slutarp naturligtvis fått en
knäck, men saknade för den skull
inte chanser att kvittera i slut-
kvarten.

Målens historia: 0-1 (23 min)

Ronniö Karl6n; 0-2 (44) ConnY
Cruus; 1-2 (50) Per Magnusson;
2-2 6il Lasse Lundh, straff; 3-2
(65) Per Magnusson; 4-2 (67) Friti-
of Andersson; 4-3 (75) Ola Jo-
hansson.

Utöver de sju målen skaPades
ett flertal målchanser. Båda lagen
hade t.ex. träffar i tråvirket i and-
ra halvlek. Och vad sägs om att
Ronnie Karl6n i SlutarP var fri
med Valtorpsmålvakten Patrik
Andersson strax innan ValtorP
glorde 1-2? Mål dår och matchen
hade varit avgiord - för SlutarP!

Det var för kvållen lättast att
hitta profiler i ValtorP. Vi nämner
en - Lasse Lundh. För övrigt var
det två icke helt otdinarie lag sorn
möttes, något som kanske har in-
verkan på försvarsspelet. Sju mål
är ju rätt mycket..'

MATS KA,RLEN

qf slurnnP

/"& å:lä:'::fl:1il'Hl.

FRöKINDS
ICfRKAH

KINNARP-SLUTARP

tllcMöIE
söndag 10 juli 10.00

hos fam. Lagerstrand i
HALLSÄNG. Marianne och
Bengt Landin medverkar.
TAG MED KAFFEKORG!

rliumörrn
6-21 augusti

med Rende och Roland Jo-
hansson, intill nya Frökinds-
kyrkan vid Tångavägen.
Många olika sångare med-

verkar.

*\ rådsutrymmen. BoYta

O<C c:a 140 m;, garage och

: förråd c:a 83 m'. Byggår
olp rszs.

En FTIäsare i Kinnarp medde-
'lade häromdagen att han sett ett
exemplar av härfågel, som nume-
ra är enbart en tillfällig gäst i Sve-
'rige. Fågeln är cirka 30 cm lång,
är ljust rödgul'med långa hjäss-
fiädrar och lång, svagt bågböjd
näbh. Den häckar sporadisk i söd-
ra och mellersta Sverige. men är

IIårfågeI i trffnlrrarrp:!&
på det hela. taget en ganska säll-
iynt och tillfällig gäst i vårt land.

I

1 Avtackning ,"4

i Kinneved -w'

I samband med högmässan i
Kinneveds kyrka i söndags avtac-
kades församlingsassistent Hele-
na Witting, som tjästgjort i Kinne-
veds pastorat fyra år och tillträder
ny tjänst i Ullervads pastorat.
Prosten Martin Sandström, Flo-
by, som tjänstgjorde vid högmäs-
san iackad.e henne i varma orda-
lag. Kyrkvärdarna Måjken Jo-
hansson och Carl-Arne Adamsson
överlämnade tennfat och blom-
mor från församlingen.

Efter gudstjänsten inbjöds till
kaffesamkväm i Församlingshem-
met. Här fick Helena mottaga fle-
ra avskeds- och minnesgåvor, bl a
av Kyrkans Ungdom som hon
startat i Kinneved. Barbro An-
dersson, Börstig, Assar Karlsson
och Elon Larsson tackade henne
för gott samarbete. Samkvämet
avslutades av prosten Sandström
som även uppmanade ungdomar-
na att fortsätta arbetet i KYrkans
Ungdom och ps. 333 sjöngs.

Avskedssamkväm för Helena
har tidigare anordnats av barn-
grupperna och även av Kinneveds
kvrkokör-

Samling i Pumpen

Med, en fet larts i niibbet har
bl&meshonan I hanen landat
på, pumphandtaget.

Hos Ivan och Gunnar Jo-
hansson i Axtorp, Kinneved
har det i vår varit "samling i

djupet tiIL de oiintande ung-
ar"na sonx finns inne i d'e

o e rtilcal a del en aD p um4 , e n.

slv-a.
pumpen". Ett blåmespar har
funnit en bra bostad i gårds-
pumpen och för att inte ungar-

Efter utförd. utfodring följet
utf,iird i riktning mot d'iir
Enk och lnga bor för att
hiinr.ta mer mat. (Bilder:
Josej Jocobsson)

na skall bli utpumpade i förtid -

har man säkrat pumphandta-
get med en ståltråd.

Hör dgker blämesen ner i



Promenad' 
^'*u",:*-, I t{ t smetikaför et ug d,riu sKinneveds CKF anor<

sönciags en ripspromenaci vid i IL t-,
Tången. Promenaden samlade 53 |

*,*:åf#il,.'**# I f, an o mb y g gn;;;;t"';; -- " 
*r"t: [ .frå,n omby ggd lad,ugårdDeltagarna hade 20 fri

brottas med. Ingen lyckad
av alla men två haåe ra äl'I^I tl rt ../ QQ - - O +h-W.

Thor, Kinnarp, Jan Blanck] Gro- | Luttra och passerat en ladugård i*l#r.Firt^c\crL 1981. Dår sker all tillverkning.
landa. 17 rätt: Micael Larsson, ll skylt på vilken det står Ca- Företaget drivs av tre delägare Från.råvaran. till färdig produkt
Slutarp. || mi Import och Exnort AB Mikael och Carina Laage och An- tinns inga mellanhänder utan man

Råusvar:öhnd,Falldin,svart--[ ."1-""-aä;;;o'fi'"hij; 9:::_EFd:l]. vid foåtaget ar- ,]:j::lit"'1Y"":*:^qll}l;Xf::Råttsvar:öhnd,Fälldin,svart--l o"il ""'ai"t ""a ,åil-aOii* ders Engdahl. Vid fOretaget ar- skötera.lltillverkningsjälva.Före-

!'akedopping, påsten re8i, Ru,,- sig rakom dä;ä'äö"r,ä ::.i:"iHi:,iä,i:"T.rå?'å?å:il:: nt"liT:.;J.Xä:r.X.fä1tJtr;fana, oscar söderlund,"J(atia, yii"l J*:" iiii ;i; ;"*;i;;: iå u1r.. har hera su".ig."'J11. o"r, i o - i soiletunionen. DenHelsinefors. Stefan EdbeHälsingfors, Stefan Edberg, Gät- ;"'::1_1'.:" ttrr Err SruDDrrr- re' vilka har hela Sverige och ocq L.o m.-r .DovJetunlonen' rJen

land, Tranans år, 106;5;ö; företag__i kosmetikabran- Norge som arbetsfålt. roi.t.g"i il:nf^!\1.n är bland de fem

Jiila, eO år, Kungslena, 1958, Hå;: schen. Företaget är de enda har drivits sedan lg86 i full skala bast saUande'

jedaien, Thore 
"Skogm".r, iit d, grossisterna för kosmetika- och går allt bättre och bättre. - Vi började verksamheten

soppa. märket COnStanCe Carroll i - n_^_^ 1:rr____-r _ ! med att sälja våra varor på mark-
Råtirad:X,,1z2x2rxx, Lt22zx S;;;i;;;il nä;;.ääl;: ;i".-_:li*1"::fT#g_"" i::ii.:"*1";S,*:::g:L:13,:l1l

fyra hade 17. I
pristagare 18 rätt: Margareta il - 

Hl" ni åkt väg 46 genom get drivs från en oTbyggd ligg_er i England och startades dår

Garnets längd var 7,53 meter.
De blå lotternas vinstnummer var
45,81 och 82. lq{+.95.

Po sthil p åkörd b aki,fgån
En vårdetransportbil

från posten i Falköping
påkördes på måndags-
kvällen bakifrån av en
personbil i höjd med Lo-
kal Frökind i Kinnarp/
Slutarp.

I den påkörande bilen satt
två personer, vilka efter kolli-
sionen försökte att smita från
platsen. De greps dock av poli-
sen tämligen omgående. De var
onyktra vid tillfället och föraren
misstänks för rattfylleri och
olovligt brukande av fordon.
Enligt polisen rörde det sig om
en leasingbil som inte återläm-
nats.

De två personerna i den på-
körande bilen var hemmahö-
rande i Ulricehamn. pe1. påkörande bllen fi.ck suå.ra skad.or i frampartiet efter

kollisionen med postbilen.

Mikael Laage, en au de tre deliigarna so'n driuer företa-
get Cami lmport och Erport AB.

mycket bra och vi skaffade oss
snart försåljare. Huvuddelen av
våra kunder finns nu på lågpris-
marknader och varuhus. För när-
varande diskuterarvi med en stor-
livsbutikskedja om att det skall fin-
nas en fast avdelning av dessa
produkter i dess filialer. Att mär-
ket inte säljs i parfymeiier och lik-
nande beror på att märket är ett
utpräglat lågprismärke, fortsätter
nan.

. Ingenreklam
De låga priser de har, ett par

tior under det normala priset i af-
färerna beror bl a på att de inte
har så många mellanhänder från
råvara till produkt och dels att
man inte satsar några pengar på
reklam. Man marknadsför sig allf
så inte alls, utan har den policyn
inom företaget att det muntliga
ryktet är det bästa. Hellre detta
och då kunna erbjuda sina kunder
en billigare vara. Företaget i Lut-

tra år dock enbart ett grossist-
företag och har ingen försäljning
på platsen.

o Slapparegler
- Sverige har bland världens

slappaste regler vad gäller kosme-
tika och vad den får innehålla. På
marknaden finns nu mycket ko-
smetika som innehåller ämnet for-
maldehyd och detta år konstaterat
cancerframkallande. Våra pro-
dukter innehåller inte detta ämne.
I Sverige är det helt tillåtet medan
det runt om i Europa är förbjudet.
Ny lagstiftning är dock på gång,
såger Mikael Laage.

De produkter som företaget säl-
jer är allergitestade men man tes-
tar inte sina produkter på djur.
De har fått godkännande ifrån
Nordiska Samfundet mot plåg-
samma djurförsök, att de får ga-
rantera sina produkter som inte
är djurtestade.



Bondgå,rd,ssemesf er
tt'ft.-tt.

hos Filipss orus
Slutarp är från och med i

sommar semesterorten för
ett flertal familjer och
mindre grupper och har
också redan hunnit fungera
som konferensplats.

Det är makarna Leif och
Gun-Bri$t Filipsson på Li-
den, som på sin gård tar
emot sommargäster sedan
de iordningsställt en s.k.
"gammelstuga" på gården.

Stugan inrymmer åtta sångplat-
set, ett stort modernt kök och ett
trivsamt allrum liksom förtråffliga
hygienutrymmen och ligger på
gårdsturnet alldeles intill man-
byggnaden, stallet, ladugården
och övriga byggnader. En gam-
maldags veranda med snickar-
glådje i vitt lyser upp framsidan
på det i övrigt rödmålade huset.
Trädgårdsmöbler i 'vitt framför
huset bjuder till skön avkoppling.
Alldeles intill finns en inhägnad
för ponnyn Janko, som medveten
om sin betydelse travar fram och
tillbaka då och då låtande sig klap-
pas av gästerna på gården.

o. Grupper
Första gästen i det helt nyreno-

verade huset kom från Hjo, där
samtliga gemensamt bebor ett
grupphus. De var alla män i me-
delåldern - någraav demtidigare
verksamma som lantbrukare. Va-
let att under semestern bo på en
bondgård var därför inte svårt -
hår hade man tillfälle att återknyta
kontakterna med bondelivet. Ti-
digare erfarenhet kunde förnyas
och nyheter inom jordbruket iakt-
tas - inte minst under samtal med
värdparet, som på alla vis sörjde
för sina gästers trivsel och välmå-
ende. För kommande veckor
finns inbokade såväl makar som
grupper och deltagare vid cykel-
tävlingar och naturligtvis familjer
med småbarn.

r Djur
Det är mycket som fascinerar

på en bondgård - både lantbruk-
serfarna som stadsbor, som aldrig

Första gösterna på, Liden kom fr&n Hjo.^Hiir ses från. oiinster Einar Linduhl, Lars Johansson. Älee Hedii och
Soen-Erik Samuelsson. I bakgrunden Berit Larsson, före-
stånd.are uiil primiir"uå,rd.en i Hjo somt ponngn.Jaita.

Vörd.en Leif Filipsson ser till att griimnattan ör ansa.d. I
boleqrtnd,en ses Garnmelstugan med sin oeranda.

Slutarp föII
motAsum

Slutarps IF befinner sig för när-
varande på träningslåger i Åhus.
Utöver träningspass har laget spe-
lat en match mot div lV-laget
Asum. som vann med 3-0 efter
0-0 i paus. Slutarp gjorde en myc-
ket stark första halvlek, men i den
andra tog det kvalificerade mot-
ståndet över matchen och vann
välförtjänt. Slutarp vänder åter
till Falbygden i dag. 6/+gg,

Kinneveds kyrka
Filluftsgudstjänst i Axtorp sön-
dagen den 31 juli kl 14.

Rektor Arvid Ydman, Mullsjö.
Kaffeservering.
Vid regn i församlingssalen.
Vålkomna!
Församlingskären

Tipspromenad
I morgon, söndag, anordnar

Kinneveds CKF-avdelning en
tipspromdnad med start vid Tång-
en på vägen ut mot Brismene un-
der eftermiddagen.

tidigare haft tillfälle att studera
lantlivet från insidan. På Liden
finns många djur; hästar, kor och
kalvar, höns och gris för att inte
tala om hund och katter. vilka alla
man kommer nåra inpå livet om
man själv vill det. Ett vardagsliv
som under regniga dagar också
kan bestå av brödbakning på går-
den under husmors ledning. Alla
sevärdheter på Falbygden är nära
tillgängliga varför en semester i
Slutarp faktiskt kan vara ett nog
så gott alternativ.

r Fullbokad
Gammelstugan på Liden blev

också fullbokad i en hast. Under
juli månad kunde man tagit emot
tiofalt vad man har möjlighet till,
det berättar makarna Filipsson,
som naturligtvis är glada över ef-
terfrågan. De har satsat mycket
på stugans upprustning - men
också fått ett vackert hus, som de
kan vara stolta över. Vården och
bevaiandet av det gamla är i sig
ett intresse för makarna Filipsson.

Text och foto:
IRIS JOHANSSON

ä*ii.

ffi

Semestelstängt
23t7-20t8

Nilssons Manufaktur
Kinnarp - 0515/331 34

IOGT-NTO Kinnarp. Utflykt till
Älbion-stugan, Brunnhems-
berget 30/7. Samling kl. 14.00 vid
Samuelssons. Servering, korv-
grillning m m.

AUKIII|N OGh TI|PPMARKNAD
Vid KINNARPS KONTORSMÖBLER

rdagen den 6 aug.

PROGRAM:
09.00 Loppmarknad och varudiskar öppnar.
10.00 Sångprogram med Rende o Roland Johansson.

10.30 Auktion på möbler och div. inventarier'
12.00 Auktion på antikviteter m.m.

Servering, lotterier, chokladhjul, glassför-säljning, ponnyrid-
ning m.m.
Ett rikt sortiment av artiklar kommer att försäljas varav kan
nämnas: antika lampor, möbler, porslin, kopparsaker.
Auktionist: ASsar Wilgotsson.

Gåvor av alla slag mottages tacksamt och kan lämnas vid Kin-
narps Kontorsmöbler fred. den 5 aug' mellan kl 17.00 och 21.00

eller ring tel 330 56, 503 54.

VÄLKOMNA!
Frökinds FrikYrkogruPP

Asarps Missionsförsamling



Gustaf firad,es med, å'ktur g;r{Lfrf Åamhiillet

;t''i:;,::'#a

Gustaf Johansson i
Kihnarp fyllde på lördagen
70 år och tidigt på förmidda-
gen "kidnappades" han av
brorsonen och dennes fa-
mili. En "kidnappning"
som resulterade i en åktur

ilsi.
:tii*

På. bilden sgns fr.o. kusken Leif Filipsson och "föd.elsedagsbarnet" Gustaf Johansson.
Gustaf fick lå,na tömmarna under ftirden genonx samhöllet.

rina Westergrens keyboard. Där-
efter fick Gustaf ta plats i vagnen
som drogs av den livlige shet-
landshingsten Janko, och bredvid
kusken Leif Filipsson.

- Detta kom som en överrask-
ning, jag hade ingen aning, förtälj-
de den glatt överraskade Gustaf.

M.W.

l'*fi# i*if

med häst och vagn genom 
r

samhälIet.
Gustaf öppnade, något förvå-

nad över att bli firad så tidigt på
dagen och möttes av födelsedags- '

sången "ja må du leva" som sjöngs
av Bosse Johansson, Carina, Ca-
milla, Zandra och Jimmy Wester-
gren till ackompangemang av Ca-



Inbrott i SlutarPXä.
Slutarps Bil & Motor AB har

utsatts för ett inbrott under den
gångna helgen. Någon har slagit
ut en fönsterruta och vla oPP-

ningen tagit sig in i lokalen och
dår lagt beslag På cigaretter och
konfe[tyrer. Vårdet av det stul'
na är för närvarande okånt'

Åm"p/Slutarp i Gothia Cup:
- enund,erbo;r uppleaelse

'4lr-*.

Flobyseger
i Slutarp vc-n6'

Floby och Slutarp träningssPe-
lade på fredagskvällen i SlutarP.

Det var division VJaget FlobY
som visade sig starkast och man
vann till slut med 5-2 efter 3-1 i
halvtid.

- Det får väl betecknas som
rättvist, jag tycker att vi var lite
starkare även om Slutarp hängde
med bra, både lagen saknade för
övrigt en del ordinarie folk, berät-
tade Jerry HenrikSson i FlobY.

Som helhet var det en ganska
bra och öppen match med en hel
del målchanser och skapligt tem-
DO.

Flobys mål gjorde av Magnus
Rehn 2, Johan Söderhilem, Den-
ny Josefsson och Stig Bertilsson.
Bäst i laget var Roger Bergström,
även om alla far fullt godkänt. '

Oavgjbrt på
trrinnelllo...
På måndagen möttes KinnarP och
Valtorp i en träningsmatch som
ett led i förberedelserna inför
höstsäsongen. Efter en bra mateh
i högt tempo skrevs slutresultatet
till3-3 sedan hemmalaget Kinnarp
haft ledningen i halvtid med 2-0.

- Den första halvleken var.
mycket bra från båda håll ochjag
tycker att halvtidsresultatet var li-
te missvisande, men Kinnarp är
väldigt giftiga på kontringar och
utnyttjade detta vid.ett par tillfäI-
len, sa Torbjörn Westerling i Val-
torp.

I andra halvlek sjönk sPelkvali-
ten något, menbåda lagen försök-
te fortfarande spela fotboll. Val-
torp segade sig ikaPP. flll 2-2'
hemmalaget tog På nYtt ledningen
innan Magnus Johansson kunde
fasställa slutresultatet tio minuter
före slutet.

I Kinnarp var centrallinjen med
Arne Ekbom i målet, Thomas och
Per-Ola Westerberg och Torbjörn
Åkesson bia och hos ValtorP
märktes Jonas Nicklason, Sven-
Erik Ferm och Dag Andersson,
utöver Lase Lundh och Fritte
Andersson, de båda gör aldrig en
dålie match. GarY Gestzi, Tho-
mas- Westerberg och Torbjörn
Äkesson gjorde hemalagets måI,
medan Sven-Erik Ferm (straf0,
Daq Andersson och Magnus Jo-
haisson nätade för ValtorP' t4fg- -st-

Åsarplslutarps P 75-tag uid. Gothia cup: Bakre raden fr.o.: Cl,aes-Oue Salomnnsson,
Milcoel Mann, Tobias Carlsson, Urtian Marti??sso??,, Jan Johansson, Reine Karlön, Fran-
cisco Gil, Ingemar Mann. MeIIanr. fr.u.: Robert Brolin, Oue KaIön, Marcus Anders-
son, Hennc Carlsson, Magnus Johartsson, Friimre r. fr.u.: Jerry Björk, Peter Lennarts-
son,,Torb'jörnMann,Peter Seueborg,Marti,n Gunnarsson,RobertYngue, Bjarn'e Persson.

Åsarp/Slutarp P 15-årslag har
nyligen deltagit i Gothia Cup i
Göteborg. En cup som ständigt
växer. I år deltog inte mindre än
750 lag från 36 nationer. Cupen
håller fortfarande ställningen som
världens mest internationella ung-
doryrsturnering i fotboll.

Äsarp/Slutarpgänget var 22 per-
soner som per tåg begav sig till
Göteborg för att.möta den stora
fotbollsvärlden. Aven om resulta-
ten inte var att skryta med så fick
laget en underbar vecka tillsam-

Randersund. Trots en bra andra
halvlek förlorade man med 3*2. I
den andra matchen som gick ute
på Kviberg stod finska KPT -85 för
motståndet. Det visade sig att det
var ett fysiskt starkt gäng, som var
Äsarp/Slutarp övermäktiga. 5-1
'blev det till finnarna.

Sisla,madren', gick, också..på
Kviberg. Efter nattens regnande
var planen något vattensjuk. Dår
stod Fortidudo Fabrianb från ltali-
en för motståndet. I den matchen
visade killarna upp ett helt annat
spel än tidigare. Laget gjorde en
härlig kämpamatch men fick till

slut ge sig med 1-0, Italienarna
gick senare. till kvartslinal.

Utöver fotbollen fanns mycket
annat ått göra. Liseberg och disco
var det som drog mest på kvällar-
na, så länge pengarna räckte. Ett
besök giordes också i Göteborgs
norra skärgård. Där spelade man

_bs[gcb grillade korv bl a.

- SamiläfrFattninesvis'ffi et
sägas att det varit en {in upplevel-
se att ha deltagit tillsarrimans med
så många olika nationaliteter och
det blir säkert till ett rninne för Ii
vet för laget, avslutade lagledaren
Claes-Ove Salomonsson.mans. I första lnatchen på Mos-

sens IP mOtte j,/S ett noiskt lag,

,',,t---tttt-tt,

$Hilltö dft
Rullar, Linor, Pilkar,
Drag, Tackel, Häcklen.

Allt för Ditt ',

FISKE
finner du hos

SLUTARP
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0m tre månader blir
det stor inflyttning på
Mönarp, en egendom i
helt ny skepnad.

Det är Bröderna Mag-
nusson på Stora Bjurum
som just nu håller på att
uppföra en av Sveriges
modernaste lad_ugårdar
för kor och svin. Over tre-
hundra kor och kalvar
och 800 svin skall finnas

Gösta Magnusson oid" den plansilo sorn iir under uppförande p& Mönarp. Egend,omen
leommer att l*aftigt moder"niseras und,er sensonxrnaren och hösten, hgperm.oderna djur-
stollar skall bgggas och tre bostodshzs ersiitta det nuuarande. (Foto: Kjell Caidahl)

villor.

Hypermoderna
djurstallar q*-w

byggs på ilIönarp
om dryga tre månade" *-f:l$drift där djuren själva

skau de i,v" a:"",tJiäi"'" [ä,;,'åX.T$'åti':":i.:ff::
på Mönarp fyllas med kor, utan'åckså för morgondagen.
kalvar och-svin. Trots att - Avsikten är att Mönarp skall
bygget i dagslåget ligger kunna drivas.som en helt egen

äå'i",;'åä., j"n"#":n*;f,;h.i*äi,Tåx#å'#ä'åL:
en av ägarna till ege,ndol t"ilå, 

är inte bara ekonomibygg-
men att allt skall stå klart nadernasomblirnyapåMonårps
till dess det är dags att stal- egendom. Även bostadsfastig-
la in djuren. heterna kommer att bli nya. De

Invesieringen på dryga sex mil- nuvarande koi.nmer inom kort att
joner kronoi g"i t"iiMönarps rivas,och förhoppningsvis skall
egendom ett h;lt nytt utseendå. C:y:9' väggarochtakpåtrevillor
Här uppförs nu en av landets allra stå klara innan vintern och inred-
modernaste djurstallar, planera- ningsarbetet sedan göras under

Gösta Magnusson sittand,e
på" sockeln til|l den lad.ugå,rd
sqrn om'tre m&noder slcall
inryrnma nörmare 300 nöt-
boslcop. (Foto: \jell Cai,-
ilehD

i de djurstallar som nu l- Under hösten kommer -ilppfiirs till en samman- 
] också bostadshusen på 1

lagd kostnad av sex mil- j y5r,"rp att rivas och ör-
Joner Kronor. ' såttas av tre nybyggda

Och ltommunstyrelsen
har inget att irwönda

Kommunstyrelsens ar-
betsutskott har ingen-
ting emot djurhållning
på Mönarp.

Bröderna Magnussons Lant-
bruks AB har begårt att få byg-
ga två djurstallar med gödsel-
behållare, den ena för 100 dikor
saåt 137 ungnöt, den andra för
800 slaktsvin. Miljö- och hälso-
skyddsnämnden har ännu inte
yttrat sig men djurskyddsin-
spektören Göte Gustafson in-
formerade arbetsutskottet och
hade inget att invända mot
djurstallarna.

Det är länsstyrelsen som fat-'tar 
beslut eftersom det gäller

dispens enligt miljöskyddskun-
görelsen och länsstyrelsen har
begärt yttrande både av kom-
munstyrelsen och miljö- och
hålsoskyddsnämnden.

Både kor'och svin skall vissa
. tider av året vistas ute. De för
djurstallarna gemensamma två
!ödeselbehållarna har totalt en
lagringsvolym på 3.300 m3.

Djurskyddsinspektören sä-
ger i sitt yttrande att det ser ut
att kunna bli en väl fungerande

. 
anläggnin8.



Det går bra
för Kinnarps!
Kinnatp är ett litet samhälle med korta
aostånd till olika centralorter.
Vi är ett triasamt företag med korta
beslutwägar ocb är maiknadsledande i
aår branscb i bela Skandinaztien!

P g a den ökande efterfrågan på aåra produkter behöaer vi snarast följande personer:

MASK|NSNICKARE Dag,id FAN ENN G/DATASÅG,-,0,

LTSTSÅGNING Dag,id MilNT(inEn Dag,id
Montering av skåp, hurtsar:, stolar
och skärmväggar.

TAPETSEBARE Dag,id

ELEKTRIKER 2-skir,

Upplysning om tjänsten som elektrileer
lämnas aa Anders Svensson.

MAS Kl NARB ETAR E 2-skir,

PUTSAilE 2-skirt.

FANEilAilE 2-skirt

Upplysningar om platserna lämnas aa
Berndt Bertilsson, Frank, Henningsen.

Välleommen med din ansöban!

Ren6e och Roland
på tältkarnpanjg_n:iå

Aven i år gästas kamPanjen av

På lördag startar tältmö' pastorsparet Rende och Roland i

t"tf.et"p""jen i Kinnarp- Johanss.on" I mitten på ?0-taiet var t

Jr"i"ö-nlr.o- r.u-*p.i- ff ,"ä,fl'*i:Silålå*trXfj:::jen står lVlislio"lfg:t1f- å"" ""ä".äengä 
är arbetat som. lingen och Filadelfiatör- pastorer i Filad*elfia i Halmstad.

samlingen i Asarp samt Nu har de emellertid lärnnat de

Frökinds frikyrkogfupp. tjänsterna för att i stället verka

Vartannat år hålls kampanjen t *F'o'.:::il"ä1rläi";"n 
Roland

Åsarp, vartannat. år i Kinnarp- 
-"aV".f... pastor Jan-Erik Holm

Stutarp. där tältet k:Tmei ltl tli- il5; Å;il;ch församlingarnas

:ff Jå1 l'"i'T-1fJ:+: HfF# åä- g^'::1'^1T:" så n gark rarte r tl r-

öu;;!5;q i\ye! j;ilii, *ilffi:,f.",i 
iää#t'ä'iä;

augusu.

, ',.i '.'
::ii 

:

.a:: .:::.:

,,,&
Renöe och

Box 3060. SZt Or petnÖplNc
Telefon 0515-333 70. Telex 67169 KINNARP S

Fax 0515-33701

RoIaniI Johansson, talare i tiiltkampanXen.



-.KinnarP./SlutarP , :'

Ny"-byrk""t

Uttgdomslokaler
klara redan i
septemher
.Den nya kpkan i Kinn-

arp-Slutarp, som byggs av
Fröki4ds frikyrkogrupp
och Äsarps Missionsför'
samling, går snabbt mot sin
fullbordan. Tak och våggar

i ar på plats, kyrkan är ut'
vändigt målad och man får

I redan nu en klarbild av hur
den ser ut och att den smäl-

i tervål in i miljön. I septem-
ber skall ungdomslokaler-
na tas i bruk medan kyrko-
rummet förhoppningsvis
blir klart till jul - det är
mycket inredningsarbete
som återstår.

Gösta Claesson, ordförande i
Missionsförsamlingen, och Roger
Wernmyr, ordförande i Frökinds
frikyrkogrupp, är mycket nöjda
når det visar kyrkbygget och be-
råttar om arbetet. Hittills har allt
gått som planerat och redan står
klart att man får en vacker och
ändamålsenlig kyrka.

q/r-?t.

o Frökind
Det finns inget frikyrkosamfund

i Kinnarp-Slutarp men dåremot
en del som tillhör samfundet i
Åsarp. De har bildat Frökinds fri-
kyrkogrupp med 25-talet med-
lemmar. Verksamhet, framför allt
ungdomsverksamhet, har bedri-
vits i två missionshus, ett i Slutarp
och ett i Kinnarp. Men båda mis-
sionshusen var hårt slitna. Anting-
en måste de renoveras eller måste
man bygga nytt. Frikyrkogruppen
stannade,för det det senare, inte
minst därför att man såg det ange-
läget att skapa en gemensam kyr-
ka för de båda samhällena när de
alltmer växer ihop.

r l,5miljoner
Bygget är kostnadsberäknat till

1,5 miljoner och nästan hela den
summan räknar man med att sam-
la in på frivillig väg. Redan innan
bygget startade hade man löftesof-
fer på över 300.000 kronor. Ett
mindre bidrag har man fått från
Allmänna arvsfonden men de sto-
ra summorna kommer från olika
samfund, företag och enskilda.

Missionshuset i KinnarP är sålt

- till skytteföreningen - och man
har goda förhoPPningar om att
även få missionshuset i SlutarP
sålt.

En byggfirma bygger men myc-
ket av arbetet har utförts som fri-
villigt arbete av församlingsmed-'
lemmar, t..ex. hela grundarbetet
och den utvändiga målningen'

Lokalerna i den nYa kYrkan

kommer att hyras ut när de inte
används av frikyrkogruPPen.
Gruppen har nu ungdomsverk-
samhet med söndagsskola, scou-
ter och tonårsgrupper och trots
problem med lokaler har verk-
samheten varit ganska omfattan-
de.

o Låttare
- De nya lokalerna kommer

naturligtvis att göra det mYcket
lättare för oss att arbeta, säger
Roger WernmYr. Vi kommer t.ex.
att kunna ha allt material På ett
ställe.

- Vi har fått ett mYcket Positivt
gensvar på byggnationen, säger
Gösta Claesson och det gemen-
samma arbetet med kYrkan har
också skapat frn sammanhållning.

S. L.

Närradion sänder 
,

verandaprogram :!&"
i Slutarp, fredag

På fredag morron sänder När-
radion mellan kl 6 och 8 från Slut-
arp. Det blir liksom i fiol ett veran-
daprogram med samtal och musik
från Båsses veranda. Represen-
tanter för olika organisationer,
privatpersoner och företag kom-
mer att dyka upp under morron-
timmarna.

Kommunalrådet Kjell Gustafs-
son är också inbjuden och har lo-
vat medverka. Det finns ju ett och
annat kommunaktuellt ämne...

Loppmarknad
på lördag "rtr'a'

På lördag är det stor loppmark-
nad och auktion till förmån för den
nya Missionskyrkan i Kinnarp-
Slutarp. Bakom arrangemanget,
som hålls vid Kinnarps Kontors-
möbler, står-Frökinds frikyrko-
grupp och Äsarps Missionsför-
samling. Vid regn har man möjlig-
het att flytta inomhus.

Programmet inleds med en
stunds sång med Rende och Ro-
land Johansson, pastorspar som
medverkar i den kommande tält-
mötesserien i Frökind. Därefter'
blir det under Assar Wilgotssons
ledning auktion på möbler och in-
ventarier och en stund senare på
antikviteter m.m. Men det blir inte
bara auktion utan också lotterier.
chokladhjul, ponnyridning, serwe-
ring m.m.

Den nya kyrkan i Kinnarp-Slnttarp gå,r-mot sin fullbordan, konstaterar ordför^anden i
lAlsslä"/Oisarnltngen t Åsarp, Gåså Chesson och ordföranden i Frökinds ftilcgtko'
drory, Roger Wernmgr'

Tångavallen:
sönd. kl. 17.00

ValtorP lF

Slutarys lF
Vi tackar Götlinds Svets AB
för matchbollen.

Älgbanan Axtorp
hålles öppen samtliga sönd.

718-2519.

a'-,4'-,at-,4,-.O'-,ar-,O-,a

t Kinneveds kvrka å

! Sommarkväll I t<y'rran !
i Lordae ols kl. 19. Lars H"c- !'! tr., säng, Karl-Erik An- t
i dersson, orgel, Folke Nils- i
i son, aftonbön. l,
? välkomna! 

' 
iia.-a--.o.-o -.a.-.a.-.a. -.a

Kinneveds JVS.



' Till fqrmån fA, nya m;ssionskYrk"": rls-w.

Mån ga fyndade på folkfest
Sensommarens vackra

väder gjorde lördagens auk-
tion och loppmarknad till
en riktig folkfest.

Mängder av folk trångdes
för att fynda på loppmark-
naden, lyssna till sång och
m-usik, köpa lotter, dricka
kaffe och kanske göra ett
kap på auktionen.

Arrangörer till festligheterna
var Frökinds {rikyrkogrupp i
samarbete med Äsarps Missions-
församling.

- Det är första gången vi över-
huvudtaget anordnar en sån här
tillställning, berättar Gösta Claes-
son, ordförande i Äsarps Missions-
församling.

- Och det 1är nog inte bli den
sista heller. Vi annonserade efter
förbmål till marknaden och auk-
tionen och gensvaret har varit
enastående. Mycket mer saker än
vad vi trodde hade skänkts.

Intäkterna går till KinnarP-
Slutarps nya kyrkbygge, avslöjar
Gösta Claesson.

o R,eservskida
En sakta vandring runt loPP-

marknadsstånden uppvisar åtskil-
ligt för den som behöver bättra På
förråden därhemma.

Vad sägs'om en skida att ha i
reserv? Eller varför inte ett helt
par?
. Julgranspynt, torkhuvar, stryk-

järn, lampskärmar och reseskriv-

maskiner. Här fanns något för
varje smakriktning.

De som tröttnat på trängsel
kring stånden lät sig väl smaka av
kaffe med dopp, läsk och glass.

Barnen fick möjlighet att ta en
ridtur på ponnien Snoa, som hade
sitt föl Lisette i bakhasorna hela
tiden.

Anna Bäckman, ägare till Snoa,
l.otsade ponny och ryttare runt.
Dan Bäckman höll ett öga På fölet
Lisette.

- Barnen har stått på kö för att
få rida på Snoa, säger Anna Bäck-
man, och avslöjar samtidigt att
Snoa kan3ke inte är så helförtjust
i spektaklet.

Efter ett sångprogram av Renee
och Roland Johansson var det så

dags för auktionsförrättare Assar
Wilgotsson att ta tag i auktions-
klubbån.

Möbler, inventarier och antikvi-
teter gick under klubban. Det var
bra fart på buden.

I Lieochbabykorg
Leif Frid6n, Äsarp' fick tag På

en lie för 25 kronor.
- Ett riktigt fynd. Jag behövde

en lie och den här verkar bra'
- Jag är spekulant På kökssto-

lar också. Hoppas kunna få tag
på några till bra pris.

En babykorg i rotting såldes för
30 kronor. Köparen, Bengt Karls-
son från Älmestad, skulle dock
inte ha den till egpa barn.

- Nej, jag är för gammal, säger
han och skrattar. Men jag blev
morfar i förrgår och då tyckte jag
att den här babykorgen kunde
passa bra.

- Mitt första barnbarn, en flic-
ka, berättar han stolt.

Förutom babykorg har Bengt
Karlsson köpt tre cyklar. Och mer
skulle det nog bli.

- Jag brukar åka runt på auk-
tioner och fynda. Här finns en hel
del antikviteter till vettiga priser.

Tuå. som fgndat p& auktionen. Bengt.Karlsson, Almestad,
kijqte en babglcorg i rotting ö,mnad å,t första barnbarnet.
Leif Fndön, Äsarp, giorde ett fgnd i' lien för 25 kronor'

försäIjningen.
- Vi är klart överraskade, säger

Gösta Claesson. Och vi vill rikta
ett tack till alla som bidragit och
som gjort dagen så lyckad.

KAJSA HENRIKSSON

Åsarus lP
Söndag 17.00

Slutarps lF

Asarps lF
Vi tackar Fredahl AB för

matchbollen

,tt---t-J-t-,

KUsrsPö .dR"
iiÄisFö- Y--ä
Rullar, Linor,
Pilkar, Drag,

Tackel, Häcklen.

Allt för Pitt
FISKE

finner du hos

SLUTARP

I

I SLUTARP
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o Överförvåntan
Arrangörerna var mycket nöjda

efteråt. Behållningen blev 74.000
kronor.. Antalet besökare beräk-
nas till cirka 600, mer än förvän-
tat. Inte mycket blev kvar efterI{r,nnatp.

'J-t-t-ttt--t-



AUKTII|N l|GH TOPPMARKNAD
vid Kinnarps Kontorsmöbler lörd. den 6 aug.

Program:
Kl. 09.00 Loppmarknad och varudiskar öppnar.
Kl. 10.00 Sångprogram med Ren6e och Roland Johansson.
Kl. 10.30 Auktion på möbler och div. inventarier.
Kl. 12.00 Auktion på antikviteter m.m.

Servering, lotterier, chokladhjul, glassförsäljning, ponnyrid-
ning m.m.
Ett rikt sortiment av artiklar kommer att försäljas varav kan
nämnas, antika lampor, möbler, porslin, kopparsaker.
Auktionist Assar Wilgotsson.

Gåvor av alla slag mottages tacksamt och kan lämnas vid Kin-
narps Kontorsmöbler fred. den 5. aug. mellan kl. 17'00-21.00

ellerringtel. 0515/330 56,503 54. Välkomna!

Frökinds Frikyrkogrupp Åsarps Missionsförsamling

Åsarp p?å?S mot toPPen
Åsarp har plötsligt seglat uPP som
den allvarligaste konkurrenten till
Vartofta i jakten på serieseger i
"Tidaholmssexan".

Deta sedan laget hemma På IP
igår besegrat ett annat toPPlag'
Slutarp, med klara 4-1 efter en
mållös första halvlek.

0-0 i halvtid, men redan efter tre
minuter i den andra halvleken var
hemmalaget i ledning med 2'0 se-

dan Sten-Äke Nilsson slagit till två
gånger.

- En skön seger, killarna var
verkligen farliga framåt och jag
tycker att vi vann rättvist, även
om Slutarp kanske ägde bollen lite
mer, sa Gösta Rylander i AsarP.

Kinnemo
Måndag 15/8 kl 19.00

KINNARPS IF
ANNELUNDS IF

Vi tackar L Qvicks Bokfö-
ringsbyrå för matchbollen.

Tommy Forsberg i SlutarP var
inte lika uppåt:

- Den här matchen skall vi
glömma så fort det går, vi giorde
ingen bra insats, även om siffrorna
speglar matchbilden dåligt' Bollen
gick helt enkelt inte vår väg och
vi får helt enkelt bara försöka
komma igen i nästa match.

Roland samuelsson giorde
Äsa.ps två övriga mål På straff,
medan Per Winlöf nätade för Slu-
tarp.

Hemmalagets f1ämsta fanns På
mittfältet i Sten-Äke Nilsson och
Robert rylander, medan Erik
Winlöf var den som höll bäst i Slu-
tarp.

Klnneveds centerorganisatio-
ner. Valuppfaktsmöte måndag
den 15/8 19.30 lokal Frökind
med Karin Feurst. Fastställan-
de av kyrkofullmäktigelistorna.

$s
(vid Lokal Frökind)

6-21 augusti
Ren6e och Roland Johansson talar och sjunger

lörd.-sönd. 19.00 ?/8 Ungdomskören Verkligt Liv

onsd.-fred. 19.30 VÄLKOMNA!

Frökinds FrikYrkogruPP

Asarps Missions' o. Filadelfiaförsamling

TÄLTET ,Au
t/{c^

I KINNARP-SLUTARP 
-%

EKUALTEII
I kväll kl. 19'00

FLOBY-
KINNARP

Vi tackar FlobYhallen AB'
Bo Tidqvist Maskin AB, Rolf

Elvings Mattservice för

matchbollarna. .

Vl för traktens
BILLIGASTE

GARN och
BRODEBIER

Vt har även kurs I

docktlllverkning.

KINNARPS
GARN & BRODERI

Tel 0515/33582

tr(innarp indragna i botten
Kinnarp IF blev nu definitivt nom Per-Ola Westerberg'

inflandaåe i bottenstriden i div V Kinnarps tränare Bengt "Blec-
södraskaraborgnfrmanigårför- ka" Georgsson var trots allt inte

i.J. a." iittigt heLmma så förtvivlad, efter matchen'

matchen mot Annelunds IF. Efter - Vi giorde ingen dålig-match.

ö-O-i p"* 
"a 

stod till slut Anne- Vi spelade laktiskt ganska bra

i""ä ö- 
""g.are 

med 2- I efter fram till straffområdet där var det

i"a ,"V"t.t p"sykologiska måI. stopp. Vårt dilemma är att vi inte

Annelunds'''åtu..somsagtskapadetillräckligtmedmålchan-
-v"t"itptvf.ologiska. De giordl s91'.15,,1ål på 13 matcher talar väl

ilO "a.Iåt 
gåtf 25 sekunder av sitt tydliga_ språk' tyckte lengt.

åen"nd.ahaiileken.Derasandra - Detålev err.mycket.chansar-

-ät to11, 
"a. 

aet återstod en minut tad match där det våta gräset hade

av matchen, det kan man kalla en,stor inv-erkan. Det blev till stor

"planering". del vart fall eftersom vår uppspel

bess emellan hade Kinnarp lyc- fyn8er.ad.e"dåligt och då hlottade

rry:*:1:"0-*:ä;ä:,:i,if{il.åTi#å""-,:äfi,*,

SlutarPsrenoltn,seh-
rnotVuilorq) 5-2W
Identuffatätstridenisexan- Hl'::t:ä* $.j;ffiti

fotbollen gick Slutarps IF i går filir";t
il* ,åå:"ll äTär]:ii."l *Ti ***tU ;åfi :. ?å"Hx'il;
Valtorps IF med 5-2 etter ö-r 

"når. 
ftatvtet när fåltherren

i paus. Det blev alltså revansch ii"]-tr-Ofof C"ttafsson utgick på

får vårnederlaget på Brovalla' *""a .r skada. Valtorp hck
Slutarp fick liksom i borta- i^t.iea"ea.trpelsomgavvår-

mötet mäd Valtorp en fin start 
=åä".1; 

å""" om siffrorna 5-2

;:l#:-3i""å11'l'?':"ä i*n:s:"ltl*5$ll';:,
som trodde att Valtorp skulte ffr"r-Ofof Gustafsson, q-q
komma in i matchen'-Men det iiä"r-öi"f Gustafsson, 3-1
blev så - först 1-3 t'öre.ptt: L..r f,""an, 3-2 Dag Anders-
och sen 2-3 tio minu.ter tn.pa *". l-Z Stefan Berger och
andra halvlek' Matchen stoo 5-i Peter Fredriksson.
sedanochvägde-Slutarpbac,- - 

Dorn.""tt Erland Persson,
kade lite för mycket "hemåt" Hio- *rar en av planens -allra
och det medförde emiss press L-å.i" rkto""t med fin spelupp-
från Valtorps ;ida, Doc-!,111. iru"i"g.^
nade det sig för hemmalaggt --- 

åÅSSn JOHANSSON
när Stgfan Berger med en solo-

.$$ 
- TÄLTET ,N,U'^

.F"- 
r KrNNnä'p-'siuTARP 

"cs&'s

(vid Lokal Frökind)

. 6-21 augusti
Ren6e o Roland Johansson talar och gjunger' 

i

lörd. 19.(}0 o 21.30 Tenhults ungdomskör, servering mellan

sönd. 1g.00 mötena

onsd.-fred. 19.30 Ungdsomskören Verkligt Liv

onsd. 1718 sång av Eivor Andersson , ,

fred. 19/8 önskesångernas kväll

VÄLKOMNA!



Kinruafps F76 besökte Jitex
- tränade med Elisabeth och Pia

rtlg-tt-

Kinnarp F16-Iag besökte i lörd.ags Jiter och fiek då, bland, annat triina under ledning
oo londslogsljejerna Elisabeth Leidinge och Pia Sundhage, som hör.ligger frarnför Kr.n-
nanpslaget eft.er trdning en.

Bengt Persson tYckte att man
blivit mycket viil berröttar:--*--

- Jitex, och sPeciellt då Pia och
Elisabeth, ställde upp till 100 pro-
cent för oss och träningspasset var
mycket, mycket uPPskattat'

. Allsvenskmatch
Efter träningen blev det lunch

och sedan {ick Kinnarp se På när
Jitex tog emot HammarbY för
match i damallsvenskan. Efter en
jämn och oviss meitch stod Jitex
som segrare med 3-2.

Trippen till Göteborg avsluta-
des med ett besök på Liseberg,
en perfekt avrundning på en per-
fekt dag för Kinnarps F16Jag.

KINNEVEDS
PASTORAT
församlingsdelegerade har sam-
manträde i församlingshemmet
Kinneved tisd. 23/8 1988 kl.
19.00.

Ärende enligt kallelse och an-
slag.
Ordlöranden.

Ftoby'x:,KÅEL
mot tr(innarp

I tisdags kvåll tog Floby emot
Kinnarp hemma på Ekvallen. Ef-
ter en ganskajämn och väldigt tät
match blev det Floby som tog
hand om båda poängen efter se-
ger med l-0, segermålet innickat
av Lars Hedström mitt i den andra
halvleken.

Flobys lagledare Jerry Hen-
riksson tyckte att lagets segervar
rättvis:

- Jag tycker att vi var det lite
bättre laget, Kinnarp började väl-
digt bra men när vi väl kom in i
matchen hade vi hela tiden ett litet
övertag åven om det var väldigt
tätt hela tiden.

Jerry gav högsta betyget i Floby
till vikarierande målvakten Denis
Erixon och liberon Jim Geger-
feldt, som efter avslutad militär-
tjänst börjar komma igång på all-
var,igen.

Kinnarps tränare Bengt "Blec-
ka" Georgsson tyckte att hans lag
giorde eir klart godkänd insats och
var värda minst en poäng.

- Floby ågde vål bollen lite
mer, men sett till chanserna var
det fifty-fifty. Första halvlek var
mycket bra från vår sida, tyvårr
tappade vi spelet efter deras må1,
ijakten på kvittering blev det väl-
digt uppstressat.

Bäst i Kinnaip var Ove Josefs-
son och Per-Ola Westerberg.

Förra lördageh var Kin-
narps lf,':s'F16-lag ute på
ett riktigt fotbollsåventyr.
Man besökte nåmligen all-
svenska damlaget Jitex
från Mölndal.

Det blev en hellyckad dag
i strålande väder för Kin-
narpstjejerna, som kom
ner tiil Mölndal vid 10-ti-
den.

14 spelare och ett tiotal
föräldrar och syskon samt
lagledarna Bengt och Ann-

Marie Persson och tråna-
ren Lutz Hofbauer fanns
med på resan.

Först på programmet stod ett
träningsspass päl ll2 timme med
Pia Sundhage och Elisabeth Lei-
dinge som instruktörer. Båda två
spelar som bekant i landslaget och
har så giort under ganska många
år, så de båda hade stora erfaren-
heter att dela med sig.

Pia Sundhage, som är utbildad
instruktör höll i utespelarnas trä-
ning, medan Kinnarps målvakt
Josefine Gåårdh tränade med Eli-
sabeth och hon fick många fina
tips, var så säker.

å
i:t
.ä
:{

3

"6i'6@-
t).+.
Kinnazp| raxr
Pl ilO4 521 OO Falköping

* Beställningstlalifti Budtlansp0iler
* Uthwning au bilsläp

Välkommen med din
beställning

o$ slurnneY Fräsch enplansvilla

O% bvegatg?9meå14okvm
t, bovta. Ekonomidel med

"&nf.',:*.t*,i,#i-
-O garage. 1.260 kvm tomt.

-Q- Kombipanna + braska-

^O^ 
-it'

KINNARP
Året runt alt. fritidshus med
ladug. o brygghus. Inneh. 2

r o k samt oinredd vind. Bra
läge nära Kinnarp.

Tångavallen
Söndag 17.00

Vretens BK
Slutarps lF

Kinnarps IOGT-NTO. Kretsträff
Thors trädgård Äsarp i morgon
söndag kl. 14.0!. Möt upp.



*r rÄlrer '"1uu.".o.$" I KINNARP'SLUTARP 
-"''s

(vid Lokal Frökind)

. Avslutningsmöteh i tältserien

Lör 19.00 Renee o' Roland talar och sjunger

21.30 Nattbibelstudium
Sön 19.00 Ungdomskören Verkligt Liv

vÄlrouNet
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llIflt SLUTARP.KINNARP
Fredag 19.30

AVSKEDSMÖTE
i Slutarps Missionshus.

Servering.
Alla välkomna!

o Slutarp 
-Avskedsmöte uls'ct.

är det i morgon kväll för Slutarps
Missionshus. Missionshuset är sålt
och ägarbyte sker inom kort. Det
blir servering och.gemenskap runt
de dukade borden.

I
I

e 
-'->-----

Stark inFats av l(innarp
"olt.Cg-- Killarna glord. .,' å"ot- itorstilat och stundtals fungerade

rui*päiÅ"it ."1-*"d ot" iäi"tä ocksåspeletmvcketbra' berömde

viljari var de verkligen tååä1"- 'Bleckä"' somiandrahalvlekhck
qern. se Tomas Moström och Per-OLa

"öåt tv"tt. Bengt "Blecka" Ge- Westerberg slå in de förlösande

o.nt*ti sedan häns Kinnarp på målen'

bo-rtaplan besegrat Södra Ving - Vifårtaenmatchitagetäven
med 2-0, båda mälen gorda I oen 

i fortsättningen men visst ljqsnade

'"*iåå?'J1"5'åsti*tmenpindre**_:j:'"ii{'å:,"å,H,t.,Xit#;
lustigt blivit ind-ragna i bottenstri'- ;;' i;;;" ;"; för Tortsättningen
den i "femman". I ett Kinnarp där alla förtjänar

- Vi visste vad som 8ällde intor a"..t"W*-når'eit extra plus till
den här matchen och tog verklii iriitU*fS"Toland Karlsson.
gen på oss blåståillet, kill

Yad hånde i Slutarp? 6rv&'

I en halvlek såg toPPlaget Slut-

arp ut som en säker segrare, ledde

-åa s-f efter den första halv-
leken.

Men sedan vaknade gästande

Brandsiorps IF till. Fick in ett fo-

midabelt'TlYt", samtidigt som det
mesta gick hemmalaget SlutarP
emot.

BrandstorP inte bara reducera-
de och kvitterade, men.drog ifrån
också och vann matchen med 7- 3!

- Det var nästa f ö r bra' Allt
Eick in under den andra halv-

ieken, konstqterade en glad BIF-
iedare Lars-Äke Ekberg.

- Vi gjorde ju visserligen en

verkligt bra andra halrlek' så

spelmässigt var viju värda Poäng-

"tt. 
Mett en sådan utdelning"'

Slutarps tränare Hans-Olof
Gustavsion var inte alls lika nöid
med matchutvecklingen:'--- 

Nej, bättre kunde det ju-ha

eatt. Änaa gjorde vi ingen dålig

il"t"tt, -"tt aet mesta gick emot

oss. Vi hade ju bland annat tre

skott i ribban, ett i-stolpen, notera-

de Hans-Olof.--f g.t"atto"P var det somlruk-
ligt Tomas Ander"son och ConnY

H"araldsson som förde taktPinne'
L.t u"t också målvakten Orjan

lf*-.". I SlutarP kan^ qamtliga

lati.å, ConnY Kiuus.fick dock

erkännande fbr en god kämPain-

ttBr"rrdrtorps 
mål: Tomas An-

a."tt." 2, ÖonnY Haraldsson 2'

iomas Johansson, Mats Rudstam'

öf,"itt"t Carl6n. SlutarP: Ola Jo-

t tttt.ott, Roland Jansson, Mag-

nus Johansson

FOTBOLL
i kväll 18.30

Biksborg Borgunda

Kinnarps lF -
Borgunda lK

På tisdag inkommer ett
nytt parti

Bomullstys 25-351-H,.och Ghintz LU er
Påslakan, sängkläder, frottrå till lågpris

-Veckgarn, MattvarP, VävredskaP
Välkommen till

Kinnarps Fabriksnederlag' Te]. 0515/331 86

Öppettider: vard. kl. 10-17'30 lunch 12'30-14

Ilattrie av Per Winlöf zz/s't6'

Per Winlöf giorde ett äkta hat-
tric når SlutarP i går slog Vreten
med 4-1 på en svårsPelad och hal
hemmaarena, Tångavallen. .Efter
den senaste förlusten mot AsarP
kom nu SlutarP med ordinarie
manskap och segern medförde att
laeet åtÄr är med i toPPstriden'

-Sl,rt.to fick stora bekYmmer
med Vreten och det var först un-
der slutkvarten som avgörandet
föll. Matchen stod länge och vägde
vid ställningen 2-1, men den 30:e

och 31:a minuten blev tursamma
för hemmalaget som då gick från
2-1 till 4-1.- ö"i'uät ltteen bia match' un-

a..ti"g.t Sluårps forcering i slu^-

IJ.-iiE*-"t.g"i htdu svårt att få

g".pp pa V."tån och.sPelarna för-

satte sig stundtals onödigt i svåra
situationer genom att icke låta
bollen göra arbetet.

0-1 kom efter 20 minuter genom

Joakim Svahn På en frisParks-
retur. Kvitteringen föll åtta minu-
ter senare På straff genom Hans-
Olof Gustafison. Det var dock ef-
ter två försök sedan målvakten
"eått" för tidigt vid första slaget'
Pir Winlöf nickade in 2-1 i 32:a

minuten och sen dröjde det som

sast till 30:e och 31:a minuten i
anära då per Winlöf först nickade
in 3- 1 och sedan sköt snYggt, efter
ett bra anfall 4-1.

Domaren Krister Lindqvist, Ti-
daholm, hade ett bra grePP om
händelserna.

$



Tångavallen
ldag kl 18'30

Brandstorps lF-
Slutarps lF

KINNEMO
Söndag den 28/8 kl. 18.00

KINNARPS IF -
FALKÖPINGS BK

Vi tackar MQ för
' matchbollen.

Kinnemo
Kinnarp lF -

Falköpings BK
ldag 14.00 OBS! Tid, dag.

Vi tackar Man & QvinnY för
matchbollen.

Kinnarp-FBK
spelar idag. o .

Kinnarp och FalköPings BK har
kommit överens om att flYtta sin
match i division V från söndag till
idag. Orsaken är kollision mdd
andra arrangemang.

Hembygdsförenifl$ let en ansenlig mängd väderkvar-

på sorrråarresa yå "";?'*rter- fortsatte resan mot

söndagen den 14 augus,i r#- llf::lt:,t-,9jnt'"ut slottsparks

tog Kinnevedr ri"-urgä.i0.å"- ::llt-tåinlogs middag' När re-

ing sin årligen a,..r..,iää"ä" ::.ll'-:lll":I.-nt" och belåtna

sornmarresa. r år stariaes fäiili efter d.en goda måltiden vandrade

till Gräfsnäs. man till Gräfsnäs järnvägsstation'

På väg titt resmåtet besågs en tl':l ]ltt:I^fick nu deltagarna

renoveradochfulltfuktio-riåliniin oå 1esan. 
åka.till Anten" på den

väderkvarn vid Stora nr"irrri. tål smalspåriga järnvägen' I 
, 
Anten

;; ttil äil;;;ääLä'i..riJt v änd e t å ge t oc !-*l lk'^*::-t*
fuu..,.., kunde köras. 

åi,ä:Tå:,tå""?åi:,äl,i'å"iÄä_
Åke A.tde.""on från Stora Mell- piska vagnar är en annorlunda

by.gkvarnintressenter berättade upplevelse-' För de som är något

uifd.figtoch-ycketintressantom äldre innebär.det att gamla min-

väderkvarnen. Ku...t"., har tre nel väcks till iiv'
stenpar till'skillnad från de flesta Åte11 Gräfsnäs fanns nu tid att

kvainar som funnits i områdei 'bese Slottstorpet i Slottsparken
som varit av mindre typ t f. itJt- samt slottsruinen innan hemfärd'
kvarnar. I just Mellbyåt." fu""" Slottet uppfördes på 1550-talet och

innan elekirifieringen på 1920-ta- var då ett av Sveriges ståtligaste

:-.-..--... -F!lotJ'. 
Brand har drabb4t slottettre

gå.tg.r med hundra års mellan-
rum - 1634, 1734 och 1834.

Efter sista branden fullföljdes
inte återuppbyggnaden utan det
fick förfalla.

Vi för traktens
BILLIGASTE

GARN och
BRODERTER

Vi har även kurs i
docktillverkning.

KINNARPS
GARN & BRODERI

Tel 0515/33582

AUKTION
Lördagen den 27 aug. 1988

kl. 10.00, vid Kinneveds för-
samlingshem. Inre lösöre
efter Märta o. Olof Anders-
sons dödsbo och Elsa'och
Gustav AnderssonS dödsbo,
Kinnarp.
Varvid försäljes: Soffgrupp,
bokhylla, hörnskåp, byrå,
buff6, runt bord, chiffonje,
äldre sekretär, vitlackerad
matsalsmöbel, kistor, skriv-
bord, bokhylla, äldre skåP

och byrå, 2 st. komb.radio,
batterieliminator, kikare,
fickur (varav ett äldre s.k.

nyckeldragare), armbands-

ur, våggur, radio, TV (färg)'
glas, porslin, kryddburkar,
husgeråd, linne, dukar, vir-
kat sängöverkast, tavlor, ar-
maturer, mattor, PrYdnads-
saker m.m.

Kontant betalning. Visning
en timma före auktionens
början. Vid händelse av regn
hålles auktionen i försam-
lingshemmet.

Kinneveds Kyrkoråd

{4"""rW är i dag Skandinaaiens största till-
aerkare aa möbler för kontory och offentlig miljö.
Företaget omsatte L987 ca 580 Mkr aaraa 30%" om-

fattade exporthandel. I dag har Kinnarps 590 an'
ställda ffien expanderar kraftigt, OU!:, söker ai:

GAD.OPERATOR
till vår inredningsavdelning

Dina arbetsuppgifter blir att i samråd med våra
inredare rita inredningsförslag med hjälp av vår
CAD-utrustning, samt att vidare,utveckla CAD-
programmet för möblering av kontor och offentlig
miljö. Du bör ha stort intresse av denna teknik och
dess möjligheter som hjälpmedel vid kontorspla-
nering. Lämplig bakgrund: datautbildning med
inriktning på CAD eller liknande yrkeserfarenhet.

: PRODUKTUTUECK1ARE
Dina arbetsuppgifter blir att tillsammans med an-
svarig konstruktör utveckla konstruktioner i vårt
möbelsystem. I konstruktionsarbetet använder vi
CAD; Lämplig bakgrund: teknisk utbildning på
gymnasienivå eller liknande utbildning. Har du
samtidigt erfarenhet från möbelindustrin och är
van vid konstruktion i trä, metall och plast, ser vi
.detta som en fördel.

För båda dessa tjänster fäster ai stor aikt aid personliga

egenskap er som sam arb etsf örmåga o ch iddike dom.

Har du några frågor betröffande dessa tiänster är du

aöIkommen att tala med personalchef Berndt Bertils-
son, arkitekt Rune Karlsson eller konstruktör Elof

lohnson. Dina ansökningshandlingar skickar du till ztår

Personalaadelning senast den 9 september.

Kinnarps AB, Box 3060, 521 03 FALKOPING
Telefon 0515-333 70.

HÖST-
NYHETER

INKOMMET!

Begr. Parti. Olika mod. o'

tärger med obetYdliga skön-

hetsfel.

Ettpris 199:-
PS! Gummistövlar
riri älla
JÄTTE.BILLIGT!



Sista gudstjänsten
i missionshuset 8c.8s

Det sextiofem år gamla
missionshuset i Slutarp
tjänade på fredagskvällen
för sista gången som guds-
tjånstlokal. Aven om det
inte var lika många som tog
farväl som det en gång var
när huset invigdes varloka'
len välfylld. Av medlem-
mar i Frökinds Frikyrko-
församling och av andra
som under årens lopp på ett
eller annat sätt haft något
med byggnaden att göra.
Nu stängs alltså husets dör-
rar och kanske, kanske,
kommer invigningen av det
nya med Kinnarp gemen-
samma Missionshuset att
invigas på 65-årsdagen av
slutarpskapellets invig'
ning, d.v.s. omkring den 16

december.
För det var 15 och l6:e decem-

ber 1923 som invigningen skedde.
182 personer hade bänkat sig
kring kaffeborden. Maria Flod6n
i Slutärp hade tänts av den väckel-
se som drog fram över Kinneved
och hon skänkte den tomt där
Missionshuset sedan skulle bYg-
gas. Järnvägaren och smålänn-
ningen David Almqvist startade
en församling och kyrkbygget
kom i gång. När kyrkan stod fär-
dig hade den kostat 9.000 kronor,
en siffra att jämföra med de 1,5
miljoner som det nya kyrkbYgget
kornmer att kosta i färdigt skick.

!t&WqY,iilr

Många väckelser har drägit
fram över bygden, den gamla kYr-
kan har vid många tillfällen varit
till bristningsgränsen fylld. Inte
minst vid de tre tillfällen när sol-
skenssångaren J A Hultman På 20-
och 30-talet gästade Slutarp' Det
var en händelse i bygden och det
kostade då 75 öre att få tillträde
till lokalen, en summa som i den
tidenspenningvärde säkert var att
beteckna som stor.

Folke Petteisson, Asta Johansson, Lgdia Sandö2, y&gra
au slutarpstteteranenla tillsamma'ns med' Lars Fredriksson
och pastor Jan Erik Holm- (Foto: Dan Ni'lsson)'

i,,rti
i:ti$"1

o Historik
llnder avslutningsmötet På fre-

daeskvällen höll Lars Fredriksson
frå"n ÅsarP en historik över denna

kvrkoepok i SlutarP, Pastor Jan
f.it fiotm medverkade liksom
många av de som under årens

loppäeltagit i verksamheten' Det

*'åi e" tuått med minnen och att
minnas, men det var också en

kväll som präglades av framtidstro
och förhoPPningar.

LARS ÅKHE

Frökinds
s-förening
kräver
idrottshall

En idrottshall bör byggas i Kin-
narp-Slutarp. Det är där beho-
ven finns och inte i Asarp, som
utredningen om "Utveckling i
Kinnarp-Slutarp" förslår.

Det säger Frökinds s-förening i
gn skrivelse till Falköpings kom-
mun. Ortsbefolkningen anser att
idrottshallen bör byggas i Kinnarp
- Slutarp, förklarar föreningen
som också lägger fram sin motive-
ring.

Det finns två idrottsföreningar
- en för Kinnarp, en för Slutarp.
Båda har stor ungdomsverksam-
het.

- Gymnastiksalen i skolan ger
inte utrymme för handboll och ele-
verna kan inte utöva denna sPort
förrän de kommer till högstadiet'
skriver s-föreningen.

Föreningen vill också i det här
sammanhanget framhålla skytte-
föreningens ideella arbete som
dess medlemmar utför i samband-
med tillbyggnad av den egna fas-
tigheten. Till detta projekt har
många ortsbor skänkt material'

Slutligen påpekar s-föreningen
att Kinnarps aktivitetshus inte står
till samhällsbornas förfogande.
Endast de anställda vid KinarPs
har nyckel och därmed tillträde
till denna anläggning. AIC-*.

Trafikfarligt
hostadsområde

De boende på Fastarpsområdet
i Kinnarp-Slutarp är oroade över
de hastigheter som bilister håller
från stora vägen till området.

Även många cyklister kör för
fqrt och vårdslöst.

De yngsta barnen i området svä-
var i fara och nu har Frökinds
socialdemokratiska förening ge-

nom Birgit Ek tagit upp problemet
och i skrivelse'till trafiknämndeh
kräver hon förebyggande åtgär-
der för trafiksäkerhetens skull.Saur till Birgit Ek (t)

ang&ende mobbning
Jag tror faktiskt inte att det är

ett så stort problem med mobb-
ning i skolan numera. Jag vet att
lärare, rektorer och annan skol-
personal de senaste åren har lagt
ner ett mycket fint arbete i kam-
pen mot mobbning. Dessutom är
våra barn numera väldigt upplys-
ta genom exempelvis TV att man
inte skali mobba.

Däremot är vuxna människor
väldigt bra på att mobba varand-
ra. På många arbetsplatser är
mobbning ett stort problem. Där
borde kanske alla våra förtroen-
devalda i fackföreningarna enga-
gera sig mera påtagligt. Det räc-
ker inte att som Ni socialdemokra-
ter gör komma med klyschor typ
"Hjårtligt trött på egoismen".

Avundsjuka bland vuxna männt-
skor kan resultera i mobbning på
de mest groteska sätt. Jag har
själv på ett mycket påtagligt sätt
upplevt detta i sommar. Qm inte
de vuxna kan föregå med gott ex-
empel lär inte barnen sig hur de
skäll uppföra sig heiler.

Birgit Ek, om Du verkligen vill
ta krafttag mot mobbning och inte
bara skriver insändare för att sy-
nas i valdebatten så finns det mas-
sor att göra. Du skall inte bara
klaga på skolan eller begränsa Dig
till den. Kontakta gärna mig, så
skall jag dela med mig av mina
upplevelser. Tidningen har min
adress.

ROGER LUNDBERG
zqlr'{r'

Kinneved
Vårkumlaw Luttra

Pensionärer med åaka eller
make inbjudes till kaffesam-
kväm i Kinneveds Försam-
lingshem den 1/9 kl 14.00.

Underhål.lning av Berta
Greh.
Välkomna!
Rödakorskretsen

Önskas bilskjuis ring 332 17'

332 08.

FALEVI
onsdag 1&3O

KINNARPS IF
- BK RAPID

Matchbollen skänkt av IN-
TERSPORT.



l

tr(innarp besegrade FBI(
Kinnarps IF frck lite fas-

tare mark under fötterna i
bottenstriden i div V-fot-
bollen när man i lördags r

hemma på Kinnemo slog
Falköpings BK. Efter oav-
gjort 1-l i halvtid så lycka-
des Kinnarp slå sig fram /till seger 2-1. a{g-K. 

I

Det var inte alls någon stor fot- ]

boll som bjöds på Kinnemo. Det
var mest ställningskrig och ganska'händelsefattig fotboll.

-Kinnarp började dock bäst och
förde spelet till en början. Per-Ola

Westerberg hade en mycket lrn
chans efter 25 minuter. Helt ren i
straffområdet nickade han över i
öppet måI. Fyra minuter senare
så fick Per-Ola en ny chans, nåsta
identisk med den förra och den
här gången gjorde per-Ola inget
misstag utan l-0 till Kinrrarp var
ett faktum.

Kinnarps l-0 mål blev som en
väckarkloclia för FBK som nu flyt_
tade upp sina positioner rejält.

FBK lyckades också kvitttera.
Det var ett mycket vackert måI.
Ambjörn Wermelin startade ett,,
snabbt anfall på höger kant oc/
serverade Tomas. Johansson eÅperfekt boll som Tomas enkelt
rullade förbi en maktlös Arne Ek-
bom i Kinnarps-målet.

Andra halvlek blev spelmåssigt
sämre än den första. Båda lagen
såg ut att vara ganska nöjda med
den poäng de hade och i och med
det så skapades det inte mvcket
till chanser åt något håll. Kinnaro Ivar dock det lag 'som ville det I

mesta framåt och det skulle tillslur I

visa sig avgörande för hela match_ I

en.
I den 40:e minuten kom så liin-

narps segermåI.
Det efter en mycket tilltrasslad

situation som väckte enorma
känslor i FBKJägret. plötsligt
stod Kinnärps Morgan Karlsson
helt'ren med bollen och linieman-
nen vinkade för offside, men do-
maren lät speiet fortsåtta och Mor-
gan kunde göra 2-l till Kinnarp.

UUndertecknad tycker' att do,
maren agerade helt rätt genom atl
sliippa offsiden eftersom bollert
kom från en FBK-spelare.

Ola Friman, lagtedare i FBI(
var verkligen deppig efter match:
en.

- Nu börjar det verkligen bli
kris. Vi har heller inget flyt. Deras
2-1mål var ju ett typexempel på
detta, specielt då när vi hade en
exakt likadan situation strax efter-

åt, men då dömde domaren offsi-
de.-Nu är det bara att ta på sig
blåställen och ta minst en poäng
av Borgunda hemma,på fredag
och sedan har viju Grolanda kvar
att rnöta, tyckte Ola i FBK.

I FBK var Kjell-Äke Kjellström
och Ambjörn Wermelin de som
kämpade klart bäst. I Kinnarp var
som vanligt målskytten Per-Ola
Westerberg bra tillsammans med
Ove Josefsson.

CHRISTIAN FILIPSSON

STICKAT TILL HÖSTENI
Köp Mohalrgarn iättebilligt hos

KINNARPS GARN o. BRODERI
Julles väg 13, Kinnarp. Tel. 0515/335 82

(Vid lagerförsätjningen)

REAN BöRJAR I DAG TORSDAG!!
öpp:t: Måndag-fredag 9.30-18.00. kirdagar 9.g0-13.00

Vi för traktens
BILLIGASTE

GARN och
BRODERIER

Vi har även kurs i' docktillverkning.

KINNAHPS
GABI{ & BRODERI

Tel 0515/33582

Slutarp såg
titl arttiåmna
titl det i sexan

An år inte Tidaholms-
sexan avgiord på långa
vågar. Slutarp såg till att
jämna till toppstriden yt-
terligare genom att i hel-
gen bortabesegra Fröje-
reds IF med 2-l (0-0). I
dagslåget kan man fak-
tiskt inte utse någon le-
dande seriesegerkandi-
dat. Lagen tappar och tar
poäng hej vilt.

Visst märktes det att det var
en toppmatch och en viktig så-
dan på Fröjevi. Det var ndrv i
matchen från början till slut.
Det ska sägas att hemmalaget
inte hade marginalerna på sin
sida och minst en "pinne" hade
man varit värda. Men det var
de gamla synderna som kom
fram igen. Det sumpades mål-
chanser i parti och minut. Sår-
skilt i andra halvleks första del
då Fröjered jagade kvittering.

o Smakstart
Efter en mållös första halvlek

där hemmalaget hade något
mer av spelät men Slutarp än-

då aldrig var ofarligt (stolpskott
bl a) fick gästerna en drömstart
på den andra akten.

Högerback.en Clemes Hof-
bauer avancerade på höger-
kanten i höjd med mittlinjen.
Han såg att FlF-målvakten
Donald Andersson stod långt
ut. Påpassligt slog han en lobb
som Donald med nöd lyckades
tippa i ribban. På returen höll
sig spelande Slutarpstränaren
Hans-Olof Gustavsson framme
och.rakade in bollen.

r Offensiv
Därefter iscensatte Fröjered

en offensiv av sällan skådat
slag. Men skärpan var lika med
noll. Istället såg Slutarp ut att
kunna utöka sin ledning när
Hans-Olof Gustavsson bröt sig
igenom FlF-försvaret i en kon-
tring men skottet gick utanför.

I Fröjeredsanfallet efter kom
dock kvitteringen. Torbjörn
Frejdh måttade en hörna mot
första stolpen som Sivert Nils-
son styr{e in i måI. En inträhad
variant?

Slutarp replikerade omgåen-
de. Starke Gustavsson bröt sig

znls-tft.

Slutorps Clemens HoJbauer renser med framgå,ng unilan framför den egna målburen.
Fröjereds Christer Holmbtick iir ett rnomenl för sent ute. En uanlig syn på, Fröjet:i i
d,en a.ndra akten. Foto: Claes Rydholm.

in hemmalagets straffområde
och drogs i armen. Domaren
dömde straff och den slog den
för övergreppet utsatte själv i
måI.

1-2-målet tog musten ur Frö-
jered och sista kvarten skapade
man i stort sett ingenting. Man
fick inte til något som helst ord-
nat anfallsspel. Istället hade'

Slutarp någpa vassa kontring-
ar.

. Dominant
I Fröjered var Christer

Holmbäck dorninant i fyrbacks-
linjen. Han fördelade bollarna
föredömligt. Jan "Skjorta"
Bergström var soryr vanligt bra
på mitten även om han inte rik-
tigt kom upp i normal klass. I

kedjan jobbade unge Johan
Sundin intensivt, dock utan att
få ut speciellt mycket.

Slutarp hade en upplugnan-
de kraft i mittbacken Håkan
Andersson. Tillsammans med
Clemens Holbauer (första halv-
lek) och spelande trånaren
Hans-Olof Gustavsson var han
tongivande i Slutarp.

CLAES RYDHOLM
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Hos oss icibbar du bara aaranttan fredag och på
aeckorna är du ledigförmiddag eller eftermiddag,

för ai iobbar 2-skift. Kan det aara något?

Kinnarps är idag ett stort företag men vi arbetar i
små lag med god kamratskap. Nu söker vi,fler
medarbetare:

MASKINOPERATORER
för putsliner

HCKOPERATORER
för lackeringsliner

MASKINOPERATORER
för tillverkningsliner

INDUSTRIELEKTRIKER
Felsökning och reparationer

MASKINREPARATOR
. för maskinreparationer

Vill du veta mera är du välkommen att tala med
personalavdelningen, Berndt Bertilsson eller
Frank Henningsen. För industrielektriker och
maskinreparatör Anders Svensson.
Vålkommen med din ansökan!

Kinnarps AB, Box 3060, 521 03

G!

rRrxöprNc
Telefon 0515-333 70.

Slutarp vann tått - 5- I
Utan att spelmässigt nå några

större höjder lyckades Slutarp
ganska enkelt slå tillbaka sön-
dagsgästerna från Värsås med
5-l (3-0) i en match där hemma-
laget sumpade många, många
chanser till storutdelning. Det blev
annars en lyckad upptakt med tre
mål på den första kvarten. l-0
kom efter 8 minuter genom Lollo
Jansson, 2-0 efter tio minuter
genom Per Winlöf och 3-0 i 15:e
minuten genom Magnus Johans-
son.

I andra halvlek ökäde Hans-
Olof Gustafsson till 4-0 efter 18
minuter och.två minuter senare
reducerade Värsås genom Mikaäl
Pajnunen. Slutresultatet 5- 1 fast-

ställde Mats Dahl efter en halvtim-
mes spel.

Bäst i slutap var backen Cle-
mens Hofbauer, medan gästerna
hade en duktig målvakt i Roger
Svensson.

Erland Persson, Hio. var bra
domare. flq-W, '

Kinnevedskören s/qpåbussresa -89.
Kinneveds kyrkokör anordnar

varje år en gemensam bussresa.
Arets reseledare Viviann och Ka-
rin hade som första resmål valt
Calle Örnemarks konstgård Rid-
dersberg. Här möter man konst-
verk i jätteformat tillverkade av
gamla järnvägsslipers och grov-
huggna månghundraåriga stoc-
Kar.

Alla skulpturer har en verklig-
hefsgrund eller hämtade ur mvto-
login. I flera världsdelar tch
många länder finns Örnemarks
skulpturer.

Ett glatt återseende var det för
många av resenärerna då de träf-
fade Calle Örnemark vid Bounty.
Aren 1958 till 1963 var han verk-
sam som bagare och kaf6idkare i
Slutarp. Flera av deltagarna i re-
san blev då hans bekanta och vän-
ner.

Nästa resmål var Visingsö. Där
väntade buss Som förde oss runt
ön till Kumlaby kyrka med vackra
målningar och ett praktfullt Bra-

Tipspromenad
blir det på söndag med start vid
Sörby vävstuga. Det blir även ut-
ställning.

hegravkor. Ett närliggande konst-
galleri med trädgård smyckad
med skulpturer var mycket se-
värt. Ater i bussen gick färden till
den sydligdste udden med läm-
ningar av den gamla borgen med
delar som ännu ej spolats bort av
eroslonen.

Väl tillbaka vid färjeläget kunde
man beundra Visingsborgs slotts-
ruin och även göra ett besök i intil-
liggande örtagård, som är mycket
sevård. Efter allt man sett smaka-
de middagen på Strandgården
med rökt sik mycket gott. Ti[baka
i Gränna besöktes polkagristill-
verkningen. Eftermiddagskaffet
avnjöts på en kaffeservering på
Grännaberget.

Innan man nådde hemorten av-
tackades Karin och Viviann för en
minnesrik resa. Även små presen-
ter överlämnades,

GATUKONTORET INFORMERAR
Gatukontoret kommer att utföra läckageundersökning inom
Falköping, Kinnarps och Slutarps samhällen under tiden 4 -
9 september. Vattnet kan under nämnda tid missfärgas av av-
lagringar i rören. Andra störninlar kan också uppkomma som
t.ex. dåligt tryck.
Om störningar inträffar i vattenleveransen kan abonnenterna
ringa tel. 852 30, 852 27 eller 852 10.

Kinnarps IOGT-NTO. NBV-
salen Kinnarp, fredag 9 septem-
ber, 19.30 upptaktsmöte, serve-
ring. Välkomna!
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Centerlistor slq

i kyrkovalet :w '

'Centern har fastställt listorna
för kyrkofullmäktigevalet i {inne-
veds församling. Centern gåffram
med två listor.

1) Bengt Klingstedt, Naglarp,
2) Maj-Britt Johanssorl, Kinnarp,
3) Ove Persson, Slutarp, 4) Rune
Lennartsson, Kinnarp, 5) Tyra
Leifler, Slutarp, 6) Rolf Lindberg,
Slutarp, ?) Brita Johansson, Gra-
net, 8) Inger Eriksson, Kinnarp,
9) Svante Svensson, Ledsgården,
l0) Ingrid Olsson, Alarp, 11) Tord
Torstensson, Kinnarp, 12) Birgitta
Lagerstran{, Slutarp, 13) Dagny
Silvander, Sörby, 14) Eva Karl-
stedt, Kinnarp, 15) Sture Her-
mansson, Naglarp, 16) Lars-
Gunnar Knutsson, Slutarp, 17)
Lennart Persson, Slutarp.

l) Carl-Arne Adamsson, Slut-
arp, 2) Birgit Göransson, Kinnarp,
3) Assar Karlsson, Slutarp, 4) Rut
Persson, Slutarp, 5) Ulf Eriksson,
Kinnarp, 6) Göran Andersson,
Kinnarp, 7) Barbro Andersson,
Alarp, 8) Sten-Inge Carlsson, Ax-
torp, 9) Inga Larsson, Slutarp, l0)
Rune Alv6n, Axtorp, 11) Inga-

l:'lfili'' t B9:- \
lJaktroclr & lyxor I
I i mollskinn I

Il'lf,lli*' 4gb:- |
I stickade tröior o. mössor I
islqlygs--- i

Tångava4fen
Söndag kl. t5:00

IFK Värsås

. Slutarps lF

Britt Svensson, Ledsgården, 12)
Kerstin Lennartsson, Kinnarp,
13) Håkan Silvander, Kinnarp, 14)
Karin Andersson, Svenstorp, 15)
Jan-Erik Larsson, Slutarp, 16)
Ingrid Adamsson, Slutarp, 17)
Lennart Pettersson, Hallagården.



Tältmöten avslutade |f,inrr,,o;rp öag^[ streeket
Kinnarp tog sig uPP På fast

mark i division V gePom att vinna
söndagens bortamatch i Grolanda
med 1-0. Det var en viktig match,
eftersom båda lagen befann sig i
närheten av nedflYttningsstrec-
ket. Nu var det alltså KinnarP som
kunde låmria tillstållningen med
båda'poängen i bagaget.

Det avgörande målet kom redan
innan matchens första minut hun-
nit spelas. Per-Ola Westerberg
sköt då 0-l efter ett fint vänsteran-
fall. Sedan började en intensiv
jakt på kvittering för hemmalaget.

Men det var som förgiort. Under
första halvleken kostade Grolan-
da på sig att missa en staff och två
frilågen med Arne Ekbom i Kin-
narpsmålet.

Matchbilden blev ganska ena-
handa, eftersom Kinnarp gick in
för att försvara sin ledning. Gro-
landa fick därmed ett spelövertag
och det blev Kinnarp som kunde
kontraslå. Några mer mål ville det
dock inte bli för något av lagen.

- Att spela defensivt och kon-
tra var vår taktik inför matchen,
konstaterade Kinnarpstränaren

Bengt "Blecka" Georgsson. Och
precis,sådan blev ju matchbilden
efter vårt 1-0-må1. Tyvärr blev
det väl lite onödigt virrigt bakåt
ibland, mest beroende på orutin.

Mindre nöjd var förstås Grolan-
das laebas Ake Osth:

- Vi kan inte få bättre chanser
än de vi skapade. Det är bara att
konstatera att vårt målskytte inte
alls fungerar.

Per-Ola Westerberg och Ove
Josefsson får överbetyg i Kinnarp,
liksom bra arbetande Grolanda-
forwarden Thomas Nilsson.

;,.t#tl=l

Ärets tåltmöteskampanj
i Kinnarp har gynnats av
vackert våder och stor till-
slutninb av vänner från
bygden och angränsande
orter har kommit för att
lyssna.
. Roland och Ren6,. väl kända i

bygden, har förkunnat med vär-
me ett fullödigt evangelium och
deras sång och inspiration \ar
påtagligt givit positiva resultat,.,

De gemensamma.sångarna och
'Verkligt Liv under deras ledare
. har gett.mötesatsmosfären en lyft-
ning. Speciellt önskesångernas

{/q-s.
kväll gav en fin framtoning av den
kristna sångens budskap. För-
samlingens ungdom har på ett
positivt sätt engagerat sig och med
sin frimodighet givit ett glädjefullt
inslag.

Som mötesledare hår Jan-Erik
Holm och BengtJohansson funge-
rat med många inledare som gett
sina vittnesbörd.

Verksamheten i den nya kyrkan
kommer att ta över och om några
veckor skall de olika ungdomsor-
ganisationerna ha sin höststart
samt senare under hösten kom-
mer kyrkan att invigas.

Frökinds Frikyrkogrupp och

Åt.rps Missionsförsamlings med-
lemmar fortsätter med de frivilliga
arbetsinsatserna. An är det
många detaljer som skall till, var-
för plats finns för många frivilliga
händer.

Vid gudstjänsten i ÄsarPs Mis-
sionskyrka i söndags uPPtogs det
andra löftesoffrei, vilket inbringa-
de 83.000. Tillsammans med ett
tidigare om 240'000 har löftesoffer-
tec[ningen överskridits med
20.000.

Frökinds FrikyrkogruPP för-
väntar sig att när kYrkan invigs
den skall nåstan helt vara betald.
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Knnarps installerar
Nordens ffiodeffiaste
slipline. En anliiggning
som automatiskt matari
kantbearbetaq fräser
och slipar AII inställ-
ning sker aia en data-
terminal.

Du kommer att arbeta i
ett lag om tre personer
och ni sköter tillsammans
inprogrammering, inställ-
ning, maskinteknik och
avsyning. I denna anlägg-
ning jobbar du två-skift
vilket betyder att du är
ledig varannan fredag.

Vi söker dig som har er-
farenhet från liknande ar-
bete och har intresse av
att lära dig anläggningens
datastyming. Maskintek-
nisk utbildning, gäma
kompletterad med data-
teknisk, ser vi som en
fördel.

Vill du veta mera är du
välkommen att tala med
Droduktionschef Lars-
b.r^^ut Knutsson. Dina
ansökningshandlingar
skickar du till Personalav-
deh:ringen senast den L0

september.

Wlkommen med din an-
söknn!

Kinnarps AB, Box 3060, 521 03 FA-LKÖPING'
Telefon 0515-333 70. Telex 67169 KINNARP S' Fax 0515-337 01

Tiiltmötessert en i K1nnarpl Stutarp har nu auslutats. Stiimningen oid finalmötet aar hö9.



Bättre skörd än
i slättbygderna

Falbygden ' imed både
mullrikare jordar och mera
lättdränerade får bättre
skörd än slättbYgderna i
Skaraborg. Där blir skör-
den på sina håll riktigt då-
lig.

Det är vårens torka som
giorde att rotsystemen inte
utvecklades som de skulle,
med dålig axsättning som
följd, och nu kraftiga regn
under hösten som skapat
problem i det skaratrorgska
jordbruket. Länet är för
övrigt sist att skörda färdigt
söder om Dalälven.

-sid22-8/t resq
Lennart Pettersson, Hallagå.rden, Slutarp
Ioss höstscid med hjölp au sonsonen Eri'k
(Foto: Dn.n NiLsgtil

Slutarps lF:s
Reselotteri

Länsstyrelsen har medgivit
att försäljningstiden förlångs
till och med den 30 sept. 1988.

Dragning förrättas den 1 okt.
och publiceras i FT/VB den
8 okt. Utfallen vinst ska vara
avhämtad senast den 1 dec.

1988.

Slutarps lF

Kinneveds
ir-åäär.å"Jå"t" tk-w'
!'ar haft sin sedvanliga samling
lör pensionärer i församlings-
hemmet under god tillslutnin-g.
En mycket intressant under-
hållare var fbrra läraren Berta
Gren, Falköping. Ett helt litet'
museum av gamla bruksföremål
radade hon upp på 2 långbord.
Före kaffet berättade Berta .

Gren om hur det gamla bonde- i
samhället gestaltade sig med
beröringspunkter ända från
1600-talet och framåt i tiden.
Efter kaffet talade hon om sko-
lans framväxt under samma
tidsperiod.

Frökinds Pensionärsfören-
ing. Möte 13/9 kl. 14 samlings-
salen Frökindsgarden. In-
formation, läkemedel, vitami-
ner, användning, biverkning-
ar. Kaffe.

leuererar ett
Lennartsson. t

7 7 3 gtck S örby-pronlenad

Kinnemo
Söndag den 11/9 kl. 18.00

KINNARPS IF
_ HÄLLSTAD IF

Vi ta"ckar Skohuset. Kin-
narp för matchbollen.

En grupp Göteuebor funderar,öuer folkdriiktsfrå'ga?-?' 8'

Det tsisad'e sig oara'"Rackebgd'riikt"n so* uar på bild'
$tlq-yll-

DamernaiSörbyvävstugeför-'köping och på tredje plats-kom
ening hade i söniags tui med Gustav Silvander' Det var dessa

vadöt på' den tipipromenad tre som kom närmast på skilje-
som.de-åriige.tuttotidti"t.Förut- frågan av alla dem som hade

om d'enna tävling så kunde del- elva rätt.
tagarna se på dän fina utställ- Rätt tipsrarl: x22 Lll 1x2 xxl'
niigen av våvda alster och dric- Rätta-svar: Skåne; Kristdemo-
ka faffe med utsökt goda kakor kratiska samhällspartiel Iran,
till. Karlfeldt; slätskonare; Gälliva-

Tipspronienaden hade samlat re; 
- 
förqte violinist; Rackeby-

113 äeitagare. $egradd giorde dråkten;5:-; kräbbasnår; korn;
Maja Lothsson, Äsarp, på andra 1976'

plats. kom Ingela Jonsson, Fal- Skiljefråga : 750 gram'

Skinnkänga
till hela familjen

Ett.parti Fllcl;
HOTNSToUTAR

Nyinkommet!

150-160 br.

Kinnarps
Fabriksnederlag

0515/331 86



S nart iruaignirug s d,ag s "h Illrika ! ny församlingsassis tent

hos skyttefbreningen
Den I augusti tilltrådde

Ulrika Andersson tjänsten
som församlingsassistent i
Kinneved. Så har efter en
dryg månad på nya jobbet
kånde vi henne på pulsen:

- Jag kånner redan att
jag trivs. Det år ett spän-
nande jobb, säger Ulrika.

Ulrika Andersson är 23 år och
det här år hennes första tjänst
som församlingsassistent sedan
hon blev klar med utbildningen
i Sigtuna. Hon är född på Hising-
en i Göteborg, men flyttade efter
några år med familjen till Tjörn.

- Redan när jag gick i åttan
bestämde jag mig för att bli för-
samlingsassistent, berättar Ul-
rika. Jag var medhjälpare i ett
par grupper hemma på Tjörn

och kände att det jobbet skulle
passa mig. Sedan blev det prak-
tik i Mariestad och även på
Tliörn efter gymnasiet.

I jobbet ingår i första hand,
ungdomsverksamhöten i för-
samlingen. Här finns barntim-
mar, miniorer, miniminiorer,
juniorer och Kyrkans Ungdom
och allt kretsar kring Ulrika och
hennes medhjålpare..

- An är inte grupperna igång
riktigt, men så småningom kom-
mer verksamheten att vara i fuli
gång, säger Ulrika, som också,
i mån av tid, skall bistå med
andra uppgifter inom försam-
lingen.

Vad tycker hon då om sin nya
bostadsort:

- Jag trivs, men det är långt
till vatten, säger Ulrika, upp-
vuxen på Tjörn... rz/q-tt,

Ulrtl+a Andersson - ng för
samling s as si stent i Kt nneu e d,.
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- Arbetet har gått fortare än
beräknat, berättade Kinneveds'
skytteförenings or.df. Karl-Gus-
tav Ahl när vi besökte f.d. Kin-
narps missionshus häromkväl-
len. Här byggs nu en inom-
hushall för luftgevärsskytte, ett'
tillbygge till den gamla delen av
lokalen, som nu år så gott som
färdigt. .I den gamla delen av

En leaffepaus behöos i,bland,.

lokalen skall det bli klubbrum,
sekretariat, kök oeh toaletter..
Här fattas nu mattläggning, mål- '

ning och tapetsering. Man räk-
nar också med att i'höst bräd-
fodra lokalen utvändigt.
, Föreningen har fått många
gåvor bl.a i form av virke.

- Men man behöver ytterliga-
re kontanter, säger ordf. Karl-

Gustav Ahl. I början av oktober
skall man kunna skjuta invig-
ningsskottet och detta "skott"
behöver man nog inte skjuta På
att döma av den stora frivilliga
arbetsstyrka som med säkert
öga och säker hand slår .-i de
spikar som behövs i skjutbane-
bygget.

JOSEF JACOBSSON

framåt var det försvarsspelet
som fungerade allra båst. Hela
fyrbackslinjen var mycket bra'

Det var slitvargen Ola Johans-
son sbm gav Slutarp ledningen
med 1-0. I andra halvlek Per
Winlöf giorde 2-0 och Roland
"Lollo" Jansson 3-0.

- Vi spelade lugnt och fint i
andra halvlek och jag år mycket.
nöjd med hela lagets insats. Nu
blir det en intressant fortsått-
ning, sa Ulf Karl6n.

Slutarps IF B: J Hjortsäter, B-O
Andersson, O Pedersen, R Torstens-
son, E Winlöf, J Andersson, N Ölan-
der, K Johansson, U Ebenhardt, P
Fredriksson, M Dahl, F Holmström, M
Lagesson. Match mot Folkabo lörd.
Sam-ling Tångavallen 13.45. Nya Shell
14. Atb. 11846.

Kinnarp/Slutarp Pl2: M Carlsson, F
Carlsson, F Johansson, B Akerhage, D
lsuens.ott, J Lindroth, H Brolin, M Jo-
hansson, R Olsson, AAksungur. Match
mot FBK idag. Samling 17.15 Kinnarp.
Ev. åtb. Mats el. Jerker.

Åsarp/Slutarp Pff: Åeter S, Tor-
björn M, Tobias C, Mikael M, Ove K,
Robert B, Peter L, Marcus A, Jerry
B, Martin G, Robert Y, Henric C.
Match mot - Borgunda/Valtorp fred.
Avresa IP Äsarp 17, Sandells 17'15.
Meddela ev. åtb.

Slutarp förh,ji1l*!#.ade lå get
Det blev SlutarP som drog det

längsta strået i lördagens toPP-
match i fotbollssexan mot Axvall
på bortaplan. SlutarP vann med
3-o (1-o).

- Vi vann rättvist, om än nå-
got mål för stort' Det var ingen
3törre fotbollsmatch, men det
blir ju lätt så det när gäller så

mycket. Det handlade ju i Prin-
cip om att vinna eller försvinna,
sa Slutarps Ulf Karl6n'

Trots att alltså Slutarp alltså
skördade stora framgångar

,;.,
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Problem fÖr tr(innarp tz/a-w'

Ett reservbetonat KinnarP-
slag fick problem med jumbola-
get Hällstad. 1-1 får betecknas
som ett rättvist slutresultatli en
match som på grund av regn
blev allt mer svårbemåstrad.
Glädjeämnaet i Kinnarp var
blott 16-årige Garry Geztsis spel.
Där har KIF ett framtidslöfte. I
Hällstad var målvakten Patrik

Johansson mycket bra, men
även rutinerade Tomas Wen-
nergren, med förflutet hos just
Kinnarp var duktig'

I första halvlek tog Hällstad
ledningen genom Fredrik Cla-
esson och i andra halvlek kvitte-
lade Kinnarp genom Torbjörn
Äkesson.

lfinnans.lF:s och Slutalns lFls medlemmail
Medlemsmöten med Kinnarps IF och Slutarps IF

tisdagen den 20 sePt. kl. 19.30.

Beslut om samgående av fotbollsverksamheten.
Kinnarps IF: i klubblokalen, Kinnemo.
sffi;J* i;d;;ili;,', å."ue.t"". l%

Klnnarps lF:s och Slutarps lF:s 3tyrelser. 
1



seleaerna och Flo'ående Kiww, skola:

t

Vi vill framföra ett stort tack
till de pglitiska partier som be-
mödat sig med att svara på vår
skrivelse angående "bussning"
av Kinnarpselever till FIobY
skola.

Av svaren framgick att VPk,
lsds och Mp arbetar för att Kin-
närpsbarnen vid högstadiet
skall fortsätta gå på Kyrkerörs-
skolan och att Floby skall ha
kvar sitt högstadium.

Centern och socialdemokra-
terna avvaktar den utredning
som lär vara tillsatt???

Vad tycker då folkPartiet och
moderaterna? Det vet vi inte då
dessa partier ej har bemött vår
skrivelse.

FRÖKINDS HEM- OCH
SKOLAFÖRENING

Hösrupqr_1k! !*
i IOGT.NTO

IOGT-NTO-föreningen i Kin-.
narp hade på fredagskvällen sin
höstupptakt, van'id beslutades
om höstens kommande Pro-
gram. Bl.a. kommer föreningen
att fira sitt 80-årsjubileum. Men
hur det skall firas är ännu ej
helt utformat, Cirklar i "demo-
krati" och "Dan Anderssons liv
och diktning" kommer att drivas
under hösten liksom den i di-
striktet välkända tävlingen Ka-
rusellen, dår föreningen delta-
ger med ett lag.

Föreningen har under våren
och sommaren haft en del trev-
liga utflykter med besök På Le-
vene ängar och vid -SParlösa-
stenen. där en medlem från Blå-
bandsföreningen på ett mYcket
fint sätt guidade och berättade.
Sedan besöktes Blåbandsfören-

ingens fina lokal, där man drack
mädhavt kaffe och blev bjudna
på varmkorv och dricka av för-
eningens damer.

En vacker junikväll besöktes
fåseludden tillsammans med
kamrater från BroddetorP och
Mariestad.

Föreningen har varit rePre-
senterad vid Konstantfinalen På
Nääs slott och vid det internatio-
nella ringdomsmötet i Zagreb'
Jugoslavien. Den 3 sePt. besök-
tesKarlsborg och Arne Johans-
sons kolmila, som han rest i Ti-
vedsskogen för att visa hur kol-
ning bedrevs i dessa trakter förr
i tiden. Han hade fått lära sig
att kola redan som liten grabb.

En grupp ur Taubecirkeln var
ombedd att framföra en "Tau-
bekavalkad" för publiken den-
na kväll. Ett 50-tal åhörare hade
trotsat det strilande höstregnet
och århörde densamma.

Föreningen ha-r På detta sätt
haft en livlig verksamhet även
under sommarhalvåret och hgP-
pas att höstens och vinterns
verksamhet skall bli lika givan-
de.
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t>/q'gg, Motionsgymnastiken
för damer och herrar börjar
tisd. 20 sept. kl. 20.00 i Kin-
narps skola, Gymnastiksalen.
Arr. IOGT-NTO Kinnarp.
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Serie 28, för P 70-lag, har ounnits ats Kinnarps lF. Hör ser ui d.et segrande laget. Bak- Qll
re rail.en fr o: Rolf And,ersson (lagledare), Johan Berglund,, Andreas Werrl.tersson, Johan 't8.
Carlsson, Jonas Akerhage, Christopher Georgsson, Freilrik And,ersson och Bengt Georgs-
son (triinare). Frifunre raden fr o: And.reas Johansson, P&l Johansson, Johan Torstens-

,. sor?, Jesper Kannius, Andreas Siluander, Thomas Johansson och Marcus Soens$on.
(Fota: Dan Nilssord.

Till våra politiska partier
Sporthall
i Frökind

tth_cg. .

Jag vill värna om vår bygd och
orten Slutarp-Kinnarp, att Frö-
kindsborna, äldre som unga,
skall få ett aktivt samhälle, där
våra barn och ungdomar skall
få en lika bra och fungerande
skolgång som den som är.

En bra barnomsorg och rikligf
med tomter. och bostäder ger
möjligheter till inflyttning till
Frökind.

Våra barn och ungdomar,
även äldre, behöver en sport-
hall, där det finns ett stort intres-
se för sport och motion. Slutarp
och Kinnarp ligger i centrum
med flera orter runtom.

De äldres boende på Frö-
kindsgården måste ses över och
standarden höjas, så även äldre
och handikappade kan få en bra
service och att de kan leva ak-
tivt i gemenskap med andra.

En röst för socialdemokrater-
na stärker vårt parti, socialde-
mokraterna.

RITA SKOOGH
fullmäktigekandidat (s)
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